
Putin  giver  værdifulde
historiske lektioner
til  at  imødegå  det
transatlantiske
etablissements  geopolitiske
dårskab
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche  d.  25.  juni
2020
Ved  en  gennemgang  af  den  dybe  civilisationskrise,  der
konfronterer  menneskeheden,  fortsatte  Helga  Zepp-LaRouche  i
sin ugentlige webcast med at vende tilbage til den centrale
årsag til det systemiske sammenbrud: dumheden hos dem der
fortsætter med at presse på med en geopolitisk og neoliberal
politik, længe efter at den er slået fuldstændigt fejl. Tag
f.eks. coronavirus-pandemien. Vi har lagt vægt på, at det der
kræves er en verdensomspændende “Silkevej”, da årsagen til
pandemien har været den økonomiske politik i de sidste fyrre
år,  som  har  ødelagt  sundhedsvæsenet  i  store  dele  af  den
avancerede sektor, og aldrig har tilladt at det udvikles i de
tidligere koloniale nationer.

 Det  er  det  samme  problem  med  det  globale  økonomiske
sammenbrud. Ifølge IMF og adskillige rapporter fra økonomiske
tænketanke er vi på vej mod det man kalder en “økonomisk
apokalypse”. Den eneste måde at tackle dette på, er sådan som
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Schiller Instituttet vil gøre det på sin konference på lørdag,
med  en  mobilisering  for  at  bringe  de  fire  mest  magtfulde
nationer sammen med henblik på at oprette en Ny Bretton Woods-
aftale.  Anti-Kina-hysteriet,  der  kommer  fra  førende
regeringer, går i den modsatte retning, symboliseret ved det
antikinesiske  foto-stunt  af  den  amerikanske  forhandler
Billingslea – om end selve topmødet mellem Rusland og USA om
våbenkontrol var konstruktivt.

 Den sidste tredjedel af hendes diskussion var en grundig
rapport  om  den  russiske  præsident  Putins  artikel  om
erfaringerne  fra  2.  Verdenskrig.  Alle  burde  læse  dette,
tilrådede hun, især dem der vil deltage i SI-konferencen 27.
juni, eftersom Putin gjorde det klart, at der er en måde at
undgå en endnu større katastrofe end 2. Verdenskrig; og det er
ved at erkende, at når man befinder sig i en geopolitisk
geometri, vil det føre til krig – derfor må nationer mødes for
at samarbejde for at løse de udestående problemer iblandt dem.

 

Putins  vægtige  intervention
er mere end blot en historie
om 2. Verdenskrig
Den 22. juni (EIRNS) – Vi er i en dyb, voksende krise, som
truer moderne nationers eksistens, og burde derfor hæfte os
ved den lange artikel: ”75-året for den Store Sejr: Fælles
Ansvar for Historien og vores Fremtid”, udgivet d. 19. juni i
magasinet The National Interest af den russiske præsident,
Vladimir Putin. Den russiske præsident minder os om, gennem
sin egen families erindringer, hvordan det måtte have været at
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se en styrke af millioner af fuldt udrustede, mekaniserede og
veltrænede tyske soldater storme hen over hver eneste grænse i
juni 1940, og hurtigt begynde at løbe Rusland over ende – og
derefter, gennem år med ubegribelig frihedsberøvelse og død og
beslutsomhed,  at  finde  en  vej  ud  af  den  nationale,
eksistentielle krise, for til sidst at møde de amerikanske
tropper ved Elben og afslutte krigen.

Putin skriver først og fremmest som en leder, hvis land er
blevet ”behandlet ondskabsfuldt” af nylige, uhyrlige forsøg
på,  selv  fra  den  Europæiske  Unions  side,  at  beskylde
Sovjetunionen, i samme grad som Hitlers nazister og deres
bagmænd i Europa, for at have forårsaget 2. Verdenskrig. Han
sætter begivenhederne i det rette lys. Dækningen af Putins
arbejde  i  amerikanske,  europæiske  og  australske  medier  er
begyndt at dukke op, med rapporter om hvad han fremviser fra
de omfangsrige arkiver, som Rusland har om de diplomatiske
begivenheder, der førte til krigen og kostede Sovjetunionen
mere en 25 millioner døde.

I Forbes skrev den højtstående korrespondent, James Rodgers,
den  21.  juni:  ”Hvorfor,  75  år  efter  afslutningen  på  den
konflikt,  og  i  en  meget  anderledes  verden,  er  disse
begivenheder  så  vigtige?”

Det  første  svar  er  størrelsesordenen  af  Ruslands  offer.
Antallet  af  sovjetiske  militære  og  civile  dødsofre  bliver
generelt antaget til at være over 20 millioner. I sin artikel
skriver  Putin  ’næsten  27  millioner’,  og  tilføjer  som
sammenligning, at i 2. Verdenskrig ”mistede Sovjetunionen hver
syvende af dens borgere, Storbritannien hver 127. og USA hver
320”.  På  hjemmesiden  ”Moon  of  Alabama”,  som  hovedsageligt
omhandler militære og efterretningsrelaterede emner, skrev en
skribent: ”Som tysker og tidligere officer der har læst en hel
del om krigen, er jeg enig med det russiske synspunkt. Det var
den lidet anerkendte industrielle magt, Sovjetunionen, og den
Røde  Hærs  soldaters  bemærkelsesværdige  pligttroskab,  der



besejrede  den  tyske  Wehrmacht…  Jeg  har  ikke  fundet  nogle
større fejl med de historiske fakta i essayet, og anbefaler at
læse det i fuld længde.”

Nyhedsbureauet  Associated  Press’  rapport  om  Putins  artikel
citerede hans hovedkonklusion: ”Han udtrykte håb om, at et
russisk  foreslået  topmøde  mellem  lederne  af  landene  med
vetoret i FN’s Sikkerhedsråd snart ville finde sted, for at
diskutere den globale sikkerhed, corona-pandemiens økonomiske
konsekvenser  m.m.’  Der  kan  ikke  være  nogen  tvivl  om,  at
topmødet mellem Rusland, Kina, Frankrig, USA og Storbritannien
kan spille en vigtig rolle i at finde fælles svar på moderne
udfordringer’.” Putins andet, underliggende tema: Rusland er
en nation, som er utrolig svær at besejre, når den forsvarer
sig selv; men ønsker ikke at føre en aggressiv krig, og endnu
mindre en krig mod Europa eller en supermagt som USA.

Præsident Putins artikel tager direkte fat på denne krise,
bestående  af  en  finansiel  krise  og  økonomisk  forfald,  en
pandemi, hungersnød, socialt kaos og jacobinisme (efter den
jacobinske terror under Den franske Revolution –red.), og den
tydelige  forøgede  krigstrussel  blandt  atommagterne.  Han
foreslår, at lederne af disse supermagter nu mødes, med en
dagsorden  for  global  økonomisk  genrejsning  og  en  global
tilrettelagt  offensiv  mod  pandemi,  i  særdeleshed  nu  i
udviklingslandene.  Og,  med  en  forståelse  af  hvad
menneskehedens egentlige historie – ikke politiske partier –
kræver af dem.

Vi tilføjer: Udelad Londons imperialister, hvis man ønsker at
diskutere  enten  økonomisk  udvikling  af  underudviklede
nationer, at redde liv fra sygdom, eller at undgå krig – de er
de værste i alle disse tilfælde. Endnu bedre ville være det
firemagts-topmøde, som Helga Zepp-LaRouche opfordrer til – med
ledere  fra  mindst  USA,  Kina,  Rusland  og  Indien  –  for  at
igangsætte et Nyt Bretton Woods-kreditsystem.



 

Tilsidesæt  Pentagons  nye
geopolitiske skridt i rummet
ved  hjælp  af  ‘Prosper  or
Perish’
(fremskridt  eller
fortabelse’)  -stormagts-
topmøde for menneskeheden
Den 21. juni (EIRNS) — Den geopolitiske trussel i britisk stil
fortsætter nu på sporet mod det punkt, hvor vi ser ethvert
spørgsmål – fra COVID-19-pandemien på Jorden til rumrejser mod
stjernerne – fremstillet som ‘os imod dem’, hvilket er den
anvendte form for det klassiske britiske ‘great game’, der
udøver kontrol ved at spille alle godtroende fjolser ud imod
hinanden.  Lige  nu  har  vi  det  ekstreme  tilfælde  med  den
amerikanske  gruppering  af  krigshøge  fra  de  britiske
geopolitiske  kredse,  der  er  gået  bersærk  mod  Kina  og
fortsætter  mod  Rusland.  I  lyset  heraf  er  der  for  nyligt
udgivet et amerikansk rumforsvars-strategidokument, “Defense
Space  Strategy”.  Dette  er  især  farligt  i  forbindelse  med
ustabilitet og atomvåben.

Modgiften  mod  denne  galskab  præsenteres  i  drøftelserne
forbundet  med  den  række  af  Schiller  Instituttets
internationale  konferencer,  hvor  den  næste  er  endags-
begivenheden den 27. juni med titlen ”Will Humanity Prosper
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eller Perish? (Vil menneskeheden gå fremad eller fortabes?)
Fremtiden kræver et ‘firemagts-tomøde’ nu ”.

Betragt, i stedet for dette perspektiv af fælles interesse,
den konfrontation der er rettet mod Kina og Rusland, op til et
ellers meget vigtigt, strategisk møde mellem amerikanske og
russiske  embedsmænd  den  22.  juni  med  samtaler  om
atomvåbenkontrol. Den amerikanske hovedforhandler er Marshall
Billingslea, præsidentens særlige udsending for våbenkontrol;
den  russiske  viceudenrigsminister  Sergei  Ryabkov  leder  den
russiske side. Mødet finder sted i Wien.

Den 19. juni fastholdt en af amerikanerne i delegationen,
Robert  Wood,  USA’s  faste  repræsentant  ved  konferencen  for
nedrustning, i et CBS-interview, at “vi kan ikke vende det
blinde  øje”  til  de  “voksende  udfordringer  fra  Rusland  og
Kina”.  Først  insisterede  han  på,  at  Kina  kom  til  Wien-
forhandlingerne,  selvom  det  kinesiske  udenrigsministeriums
talsmand blot dagen før sagde, at Kina ikke ville komme. Wood
sagde  til  CBS:  ”Det  er  på  høje  tid,  at  Kina  kommer  til
bordet…” Han sagde, ”Vi vil ikke tillade, at Rusland og Kina
fortsætter  med  at  gå  videre  med  deres  moderniseringer  og
forøgelse af lagrene med atomvåben…”

Den 17. juni kom en større salve imod “modstanderne”, Kina og
Rusland, med det amerikanske forsvarsdepartements fremlægning
af sin nye “rumforsvars-strategi.” I pressemeddelelsen hedder
det,  at  det  nye  dokument,  “identificerer  hvordan
forsvarsministeriet  vil  fremme  rum-styrken  for  at  kunne
konkurrere, afskrække og vinde i et komplekst sikkerhedsmiljø,
der er kendetegnet ved stor magtkonkurrence”. Forsvarsminister
Mark  Esper  sagde  på  Pentagon-pressekonferencen,  at  “vores
modstandere  har  gjort  rummet  til  et  domæne  for
krigshandlinger, og vi er nødt til at gennemføre omfattende
forandringer … for dette nye strategiske miljø.” Han sagde, at
Kina og Rusland udgør “de mest øjeblikkelige og alvorlige
trusler  mod  amerikanske  rumoperationer…”  Specielt  udgør
“kinesiske og russiske strategiske intentioner og kapaciteter



presserende og vedvarende trusler mod ministeriets evne til at
opnå de ønskede forhold i rummet”.

Og for det tredje kommer der i dag endnu et angreb mod Kina.
Peter  Navarro,  direktør  for  handel  og  industripolitik  for
præsident Trump, gentog endnu en gang sin tirade om, at Kina
forårsagede pandemien. Virusset “kom fra Kina”. De “skjulte
det”; de “spredte det” gennem hundredvis af borgere, der fløj
til udlandet. ”Det er en kendsgerning.” Han sagde: ”Det virus
var  et  resultat  af  det  Kinesiske  Kommunistparti”.
Karrieremageren og Kina-haderen tilføjede, at han i den bog,
han skrev i 2006 sagde (se side 150): “Jeg forudsagde, at Kina
ville skabe en viral pandemi. …”

Disse løgne og kneb er den lige vej til helvede. De er samme
slags usandfærdigheder, som den russiske præsident Vladimir
Putin nu imødegår i sin nyudgivne artikel, der er baseret på
fuld dokumentation, om hvad der førte frem til 2. verdenskrig,
og  hvem  der  var  de  virkelige  heroiske  personer,  hvad
dynamikken var, ikke de farlige myter. (Se: “The Real Lessons
of the 75th Anniversary of World War II” (”Den virkelige lære
af 75-årsdagen for 2. verdenskrig”) National Interest, 18.
juni).

Spred budskabet i denne uge for at alle og enhver kan deltage
i Schiller Instituttets konference den 27. juni.

 

 



Vladimir Putin: For at undgå
2. verdenskrigs skæbne må P5-
lederne mødes
Den 19. juni (EIRNS) – Som Præsident Putin lovede sidste år,
har Rusland offentliggjort alle Sovjetunionens dokumenter i
forbindelse med 2. verdenskrig, og han har præsenteret sin
egen analyse af årsagerne bag denne skrækindjagende katastrofe
for menneskeheden, med sin egen opfordring til øjeblikkelige
tiltag i dag for at forhindre den nuværende krise fra at ende
i en lignende katastrofe – hvilket, i atomvåbnenes tidsalder,
kunne gøre en ende på vores civilisation, som vi kender den.
Hans  essay,  ”Den  egentlige  lære  fra  75-årsdagen  for  2.
verdenskrig”,  blev  udgivet  på  engelsk  i  torsdags  i  det
amerikanske  tidsskrift  The  National  Interest,  lige  inden
paraden på Den røde Plads, som mindes 75-årsdagen for sejren i
Europa den 24. juni.

Præsident Putin blev delvist drevet til at tage disse skridt
af genoplivningen af utilslørede fascistiske organisationer i
Europa – specielt de voldelige ”Maidan-revolutionærer”, som
styrtede Ukraines valgte regering i 2014 (med skamløs støtte
fra George Soros og USA’s Obama-administration), som åbent
udstillede deres hagekors og bar portrætter af Hitlers kumpan,
Stepan Bandera. Sammen med denne fascistiske genoplivning i
Ukraine og andre østeuropæiske stater, fulgte et forsøg på at
omskrive historien om krigen mod fascismen og nazisterne, af
dem i Polen og andre steder, som hævdede, at krigen blev
startet af både Tyskland og Sovjetunionen, gennem opdelingen
af Polen i 1939. München-aftalen i 1938, da Storbritanniens
Lord  Chamberlain  gav  sin  velsignelse  til  nazisternes
overtagelse af Sudeterland, der viste, at ingen anti-nazistisk
koalition  ville  blive  skabt,  ignoreres  af  sådanne
revisionister, samtidig med at nogle folk i Vesten går så
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langt  som  at  postulere,  at  USA  og  Storbritannien  alene
besejrede Hitler, og ignorerer de 27 millioner mennesker fra
Sovjetunionen, der omkom på østfronten.

Putin skriver: ”Skylden for den tragedie, som Polen dengang
led under, ligger helt og holdent ved det polske lederskab,
der havde hindret en alliance mellem Storbritannien, Frankrig
og Sovjetunionen, og sat sin lid til sine vestlige partnere,
og  smed  dermed  sin  egen  befolkning  ind  under  Hitlers
frembrusende ødelæggelsesmaskine. Sovjetunion gjorde alt i sin
magt for at bruge enhver chance på at skabe en anti-Hitler-
koalition.  På  trods  af  –  lad  mig  sige  det  igen  –
dobbeltmoralen  fra  vores  vestlige  allierede.”

Putins bekymring er, at der er tegn på at verden kunne rode
sig ind i krig endnu engang. ”Skabelsen af det moderne system
for internationale relationer er et af de vigtige udfald af 2.
verdenskrig. Selv de mest uoverkommelige uoverensstemmelser –
geopolitiske, ideologiske, økonomiske – forhindrer os ikke i
at finde former for fredelig sameksistens og interaktion, hvis
ønsket og viljen er til stede.

I dag går verden igennem en temmelig turbulent tid. Alting
forandrer sig, fra den globale magtbalance og indflydelse til
samfunds, nationers og selv kontinenters sociale, økonomiske
og  teknologiske  fundament.  I  de  tidligere  epoker  har
forandringer  af  denne  størrelsesorden  næsten  aldrig  fundet
sted uden militære konflikter. Uden en magtkamp om at bygge et
nyt globalt hierarki. Takket være de Allierede lederes visdom
og fremsynethed var det muligt at skabe et system, som har
afholdt sig fra ekstreme manifesteringer af sådan objektiv
kappestrid, historisk iboende i verdens udvikling.

”Det er vores pligt – alle dem som tager politisk ansvar, og
hovedsageligt repræsentanterne for de sejrende magter i 2.
verdenskrig – at garantere, at dette system bliver opretholdt
og forbedret. I dag, som i 1945, er det vigtigt at vise den



politiske vilje og diskutere fremtiden sammen. Vore kolleger –
hr.  Xi  Jinping,  hr.  Macron,  hr.  Trump  og  hr.  Johnson  –
støttede det russiske initiativ til at afholde et møde mellem
lederne  af  de  fem  atombevæbnede  stater,  de  permanente
medlemmer  af  Sikkerhedsrådet.  Vi  takker  dem  for  dette  og
håber, at sådanne møder, ansigt-til-ansigt, kan finde sted
snarligst muligt.

Hvad  er  vores  vision  for  dagsordenen  på  dette  kommende
topmøde? Først og fremmest ville det, i vores mening, være
gavnligt  at  diskutere  tiltag  for  at  udvikle  kollektive
principper i verdens affærer. At tale ærligt om spørgsmål
angående bevarelsen af fred, styrkelsen af global og regional
sikkerhed,  strategisk  våbenkontrol,  såvel  som  anstrengelser
for  at  imødegå  terrorisme,  ekstremisme  og  andre  store
udfordringer  og  trusler.

Et særligt punkt på mødets dagsorden er situationen omkring
den globale økonomi. Og over alt andet står det at overvinde
den  økonomiske  krise  forårsaget  af  corona-pandemien.  Vore
lande træffer uhørte foranstaltninger for at beskytte folks
helbred og liv, og for at støtte borgere der har befundet sig
i svære livssituationer. Vores evne til at arbejde sammen i
fællesskab, som ægte partnere, vil vise hvor dybe pandemiens
spor  vil  blive,  og  hvor  hurtigt  den  globale  økonomi  vil
genrejses fra recessionen.”

Det er værd at bide mærke i, at et sådant møde mellem P5-
lederne ingen konkret dato har endnu. Hvad end forskellene er,
som findes mellem disse nationer, kan en sådan dialog meget
vel bestemme vores civilisations skæbne. Schiller Instituttet,
der i kølvandet på finanskrisen i 2008 har mobiliseret for
Lyndon LaRouches appel for at verdens største magter skulle
mødes, herunder især Rusland, Kina, Indien og USA, afholder en
international konference den 27. juni, kl. 16:00, dansk tid,
netop  fokuseret  på  at  indkalde  til  et  sådant  topmøde.  Vi
opfordrer alle, fra enhver nation, til at deltage.



 

Hér kan man registrere sig.

 

Bolton  slutter  sig  til
kupmagerne
Den 18. juni (EIRNS) – Præsident Trump sagde for nylig, at
hvis  han  ikke  havde  fyret  John  Bolton  som  sin  nationale
sikkerhedsrådgiver, ”ville vi være i 6. verdenskrig nu”. Det
står nu klart for verden, at Bolton, der ikke fik mulighed for
at  starte  6.  verdenskrig,  endsige  3.  verdenskrig,  under
præsident Donald Trump, slutter sig sammen med sine britiske
efterretningsvenner og selv de radikale anarkister på gaderne
i Seattle og andre amerikanske og europæiske byer, for at
fjerne Trump fra embedet. Hans metode er at skabe maksimal
“kaos og forvirring” i nationen, med den hensigt at mindst et
af  de  foreslåede  midler  til  Trumps  bortgang,  der  blev
identificeret i Londons The Spectator, den 21. januar 2017,
vil manifestere sig: “Vil Donald Trump blive myrdet, udsat for
et kup eller blot afsat i en rigsretssag”?

 Den største ironi er, at Bolton længe er blevet udskældt (med
rette) af det liberale etablissement som en af de mest rabiate
neokonservative krigsmagere i moderne historie, og alligevel
svømmer det liberale etablissement i dag over med ros for hans
angivelige mod og sanddruelighed, og klager alene over, at han
skulle  have  tilsluttet  sig  Demokraternes  indsats  for  en
rigsretssag sidste år. Faktisk afslutter New York Times i dag
sin  forpremiere  med  citater  fra  Boltons  bog:  “Havde
Repræsentanternes  Hus  ikke  kun  fokuseret  på  de  ukrainske
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aspekter  af  Trumps  sammenblanding  af  sine  personlige
interesser,  kunne  der  have  været  en  større  chance  for  at
overbevise  andre  om,  at  der  er  blevet  begået  alvorlige
forbrydelser og forseelser”.

 Bolton slutter sig til en broget flok i “tredje fase” af
bestræbelserne på at vælte USA’s præsident: Ud over Obama-
demokraterne og Obama-efterretningsteamet, der førte an i det
forræderiske  “Russiagate”-fupnummer  på  vegne  af  MI6,  og
rigsretsfarcen over Ukraine, har man nu også de pensionerede
generaler, dem der blev indsat af Bush og Obama for at føre de
folkemorderiske  “regimeskifte”-krige  i  Mellemøsten  (Mattis,
Allen, Powell, m.fl.), der falsk beskylder præsidenten for at
have truet med at sætte militæret ind mod “befolkningen”. Så
er der Black Lives Matter, ”græsrods”-bevægelsen med over 400
millioner $ i tilskud fra Soros, Ford Foundation og andre Wall
Street-kilder, med fuld opbakning fra de etablerede medier,
som har til hensigt at vende folks vrede over det økonomiske
sammenbrud, nedlukningen af samfundet og politiets brutalitet
til et “Trump er racist”-tema.

 Trump har ikke kapituleret. Han reagerede på løgnene fra
krigsgeneralerne ved i hans tale til afgangsklassen fra West
Point at fortælle dem, at “tidsalderen med uendelige krige er
forbi,”  og  at  USA  ikke  længere  vil  spille  “verdens
politimand”. Til Boltons bog svarede han i dag på sin typisk
diskrete måde: ”Skøre John Boltons ekstremt kedsommelige (New
York Times) bog består af løgne og falske historier. Han sagde
alt godt om mig, på tryk, indtil den dag jeg fyrede ham. Et
gnavent kedeligt fjols, der ikke ville andet end at gå i krig.
Han har aldrig haft en anelse om noget som helst, blev udstødt
og heldigvis dumpet. Hvilken tumpe”!

 Vedrørende anarkisterne i Seattle, der besætter en del af
byen  med  den  liberale  borgmesters  støtte,  advarede  Trump
embedsmændene om, at de nu selv skal rydde op i denne opstand,
ellers vil han bruge præsidentskabets magt til at genoprette
lov og social orden.



 Og dette kaos dirigerer nationens opmærksomhed væk fra den
virkelige  krise:  50  år  med  afindustrialisering,
nedskæringspolitik,  der  ødelægger  vores
folkesundhedskapacitet, finanspolitik, der redder spekulative
banker snarere end at opbygge økonomien; og uendelige krige.
Denne proces har ødelagt de transatlantiske lande og efterladt
udviklingssektoren i ynkelig fattigdom. Sydamerika og Afrika
står  overfor  et  ægte  holocaust,  i  takt  med  at  pandemien,
fødevareforsyningernes  sammenbrud  og  græshoppeplagen  truer
millioner af liv i de kommende måneder fremover, hvis der ikke
iværksættes nødforanstaltninger straks. Den 17. juni forestod
Kina et topmøde mellem Kina og Afrika for at tackle COVID-19-
krisen  sammen  med  Den  afrikanske  Union  og  Forummet  for
samarbejde mellem Kina og Afrika. Kina har sikret levering af
30 millioner stykker testudstyr, 10.000 ventilatorer og 80
millioner  masker  hver  måned  til  Afrika  og  fortsætter  sit
løfte, der blev lanceret i 2015, om at bygge 100 hospitaler og
klinikker i hele Afrika, Hvorfor har USA ikke tilsluttet sig
Kina  for  at  imødegå  denne  eksistentielle  trussel  mod  den
menneskelige race, frem for at tolerere den McCarthy-agtige
dæmonisering af Kina som fjenden?

 Trump tog et vigtigt skridt for at dæmpe det anti-kinesiske
hysteri ved at udsende udenrigsminister Mike Pompeo – selvom
han er en af de mest højrøstede løgnere vedrørende Kina – for
at mødes med Kinas øverste udenrigspolitiske embedsmand, Yang
Jiechi, på Hawaii den 17. juni. Ud over en middag mødtes de to
i  syv  timers  diskussion,  der  dækkede  alle  aspekter  af
forbindelserne mellem USA og Kina og de mange kriser rundt om
i verden. Begge sider beskrev mødet som ”konstruktivt”, og
begge lovede at arbejde sammen for at konfrontere pandemien.

 At bringe præsidenterne Xi Jinping og Trump sammen, for at
imødegå  den  fælles  fjende  og  samarbejde  om  at  opfylde  de
fælles mål for menneskeheden, alt imens de slutter sig til
Vladimir Putin, Narendra Modi og andre verdensledere, er den
indtrængende opfordring og budskabet fra Schiller Instituttets



mobilisering for et internationalt forum den 27. juni.

 Forummet omfatter tre paneler:

 Panel  I:  I  stedet  for  geopolitik:  Principperne  for
statsmandskunst;

Panel II: Hvorfor et program med 1.5 mia. produktive jobs kan
afslutte krig, hungersnød, fattigdom og sygdom;

Panel III: Ungdommens opgave.

 Man kan tilmelde sig her for deltagelse i dette online forum.

”Aktionsdag”:  Ungdommen
mobiliserer  for  1,5
milliarder  arbejdspladser
verden over med
’LaRouche-planen’
Den 17. juni (EIRNS) – To positive initiativer skiller sig i
dag  ud  fra  den  omsiggribende  pandemi  samt  andre  voksende
kriser.  Schiller  Instituttets  ungdomsafdeling  ledte  en
multinational aktionsdag, som opfordrede lederne fra de fire
magter – USA, Rusland, Kina og Indien – til at hæve sig over
stridighederne  og  mødes  for  at  igangsætte  tiltag  for  det
almene vel, i særdeleshed mht. infrastruktur indenfor sundhed
og  medicin  for  at  bekæmpe  COVID-19,  og  for  at  skabe
produktivitet i det økonomiske system gennem ”LaRouche-planen”
for 1,5 milliarder nye, produktive arbejdspladser, og alt som
hører til. For det andet, i samme ånd, blev der i dag afholdt
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et møde mellem kinesiske og afrikanske ledere, under titlen
”Kina-Afrika-Solidaritetstopmøde mod COVID-19”, som blev ledet
og adresseret af Præsident Xi Jinping og den Afrikanske Unions
formand, Cyril Ramaphosa, blandt andre.

Det  ekstraordinære  topmøde  skabte  en  ny  ”Platform  for
medicinske forsyninger til Afrika”, for at alle afrikanske
nationer  de  næste  seks  måneder  kunne  få  adgang
til diagnostiske og terapeutiske forsyninger for at bekæmpe
pandemien.  Ramaphosa,  som  i  den  senere  tid  har  påpeget
vigtigheden  af  rumforskning  og  kernekraft,  lagde  vægt
på tiltag for at tilsidesætte ubetalelig gæld i Afrika i denne
nødsituation, for at bekæmpe virusset.

Schiller  Instituttets  aktionsdag  inkluderede  henvendelser,
gennem  alle  former  for  kommunikation,  til  hundredvis  af
individer  og  organisationer,  som  har  muligheden  for  at
påbegynde  de  nødvendige  initiativer  til  et  nyt  økonomisk
system, hvis akutte mål er fokuseret på infrastruktur til
global  sundhed,  som  overskriften  på  Schiller
Instituttets begæring lyder: ”Forsvar Jordens allervigtigste
ressource – mennesket!”

Planen for denne aktivering findes i dokumentet: ”LaRouche-
planen til at genåbne USA’s økonomi: Verden har brug for 1,5
milliarder  nye,  produktive
arbejdspladser”.  Rapporten,  produceret  af  LaRouchePAC,  vil
blive diskuteret lørdag d. 20. juni, kl. 20:00 (dansk tid)
af  landbrugsledere,  fagforeningsledere  og  andre,
ved  LaRouchePAC’s  ugentlige,  nationale  ”rådhus”,  under
overskriften: ”1,5 milliarder nye, produktive arbejdspladser
verden  over  –  hvordan  USA’s  arbejdsstyrke  bringes  tilbage
til videnskabsbaseret produktion”. Dette er lyset, som skinner
gennem  det  der  ellers  kan  synes  et  håbløst
mørke af uretfærdighed og lidelse, uden nogen vej imod en
produktiv fremtid. Dette er en opfordring til handling.



Det modsatte til denne kampberedte tilgang til et samarbejde
om  et  nyt  økonomisk  system,  blev  udstillet  i  dag  i  nye
amerikanske  udenrigspolitiske  initiativer  mod  Syrien,  i  et
modbydeligt skue af britisk imperialistisk geopolitisk taktik
for regimeskifte. Det bliver gjort værre af, at sanktionerne
bemyndiges og har den samlede støtte fra de neoliberale og
neokonservative tosser, der tilføjede det som en paragraf i
den  seneste  Lov  for  den  Nationale  Forsvarsmyndighed
(National  Defense  Authorization  Act).  Udenrigsministeriet
bekendtgjorde 39 nye sanktioner mod den syriske præsident,
Bashar al-Assad, hans kone, mange familiemedlemmer og andre
syriske ledere, hvilket forbyder nogen som helst form for
økonomisk støtte til nationen. Dette sker efter at detaljer om
den desperate situation med mangel på medicin og fødevarer i
Syrien blev formidlet til FN’s Sikkerhedsråd den 16. juni, og
gennem  advarsler  om  truende  hungersnød  i  Syrien  fra  FN’s
administrerende  direktør  for  Verdens  Fødevareprogram,
David Beasley, i et interview den 12. juni med dagbladet The
National i de Forenede Arabiske Emirater. Mere end 9 millioner
mennesker  i  Syrien  har  ingen  fødevaresikkerhed  (uden
tilstrækkelig føde, enten grundet mangler eller forsyninger),
og yderligere 2 millioner står på randen.

En del af dette billede inkluderer Libanon, tæt forbundet
hermed, hvor banksystemet er brudt sammen. Libanon, en nation
med  5  millioner  mennesker,  har  taget  imod  1,5  millioner
syriske flygtninge. I de seneste dage bliver der taget skridt
hen imod et ”nyt paradigme” i samarbejde med Kina, med en
intervention  for  udvikling  af  infrastruktur  og  mulig
understøttelse  af  Syrien  gennem  russiske  og  iranske
initiativer.

Schiller Instituttets præsident, Helga Zepp-LaRouche, talte i
sit ugentlige webcast i dag, om hvordan det ”ikke er tid til
geopolitiske spil”. Ønsker man at skabe ”et regimeskifte i
Syrien gennem hungersnød?”



Efter en detaljeret beskrivelse af situationen, samt andre af
dagens  udviklinger,  såsom  at  Tyskland  og  USA  ”driver  fra
hinanden”, sluttede hun af med at understrege den generelle
pointe om, hvad der er brug for blandt nationer. ”Tyskland og
USA  bør  arbejde  sammen  for  at  løse  flygtningekrisen,
opbygningen  af  Sydvestasien,  overvindelsen  af
pandemien,  samarbejde  om  industrialiseringen  af  Afrika
– dette er den slags ting, som vi skulle stikke hovederne
sammen om. Vi bliver nødt til at have et andet paradigme og en
fuldstændig anden måde at tænke på. Fordi nationale interesser
er fine – jeg går fuldt ind for nationale interesser, herunder
Tysklands.  Men  som  Friedrich  Schiller  har  sagt  mange
gange,  man  kan  ikke  have  nationale  interesser,  som  er  i
konflikt med menneskehedens. Derfor bliver man nødt til at
være en patriot og en verdensborger på samme tid.”

”Så det er denne ånd som Schiller Instituttet forsøger at
vække  til  live.  Dette  vil  være  emnet  på  vores  kommende
konference, d. 27. juni”. Find indbydelsen til konferencen
her:

http://schillerinstitut.dk/si/2020/06/invitation-til-konferenc
evil-menneskeheden-blomstre-op-eller-gaa-til-grundefremtiden-
kraever-et-fire-magts-topmoede-nu/

 

Raketopsendelse  og  kupforsøg
= åbninger til at besejre det
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britiske scenarie for kaos
Schiller  Instituttets
internationale  webcast  med
Helga  Zepp-LaRouche  den  4.
juni 2020
Helga  Zepp-LaRouche  pillede  de  forskellige,  fortsatte
kupplaner mod Trump og det amerikanske folk fra hinanden, for
at lave to overordnede pointer:

1) Vi må afsløre og besejre det britiske imperium;
2) Løsningen begynder med at uskadeliggøre den grønne politik,
og dens idé om at problemet skyldes, at der er for mange
mennesker. Imens der er oprigtig afsky og sorg over det nylige
mord i Minneapolis, blev protestdemonstrationerne kapret af
bander, som er ude efter at færdiggøre arbejdet med at fjerne
Trump.

Dette er en meget kompleks situation, men hvis fokusset lægges
på briternes rolle, bringer dette en del klarhed. At briterne
står bag blev igen tydeliggjort med selvafsløringen af den
tidligere chef for efterretningstjenesten MI-6 og fortaler for
”Russiagate”, Sir Richard Dearlove, som viftede med et studie
– nu afvist af en af dets forfattere – der skulle bevise, at
coronavirusset er blevet fremstillet af kineserne, og at de må
betale erstatning.

Farligst af alt er bestræbelserne fra centralbankfolk og deres
politiske håndlangere på at bruge kombinationen af kriserne
til at pådutte en grøn dagsorden. At påtvinge det nuværende
kollapsende  system  en  grøn  dagsorden,  ville  ødelægge
menneskehedens produktive kapacitet. Men scenen for det næste
skridt fremad i menneskehedens evolution, gennem kolonisering

https://schillerinstitut.dk/si/2020/06/raketopsendelse-og-kupforsoeg-aabninger-til-at-besejre-det-britiske-scenarie-for-kaosschiller-instituttets-internationale-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-4-juni-2020/
https://schillerinstitut.dk/si/2020/06/raketopsendelse-og-kupforsoeg-aabninger-til-at-besejre-det-britiske-scenarie-for-kaosschiller-instituttets-internationale-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-4-juni-2020/
https://schillerinstitut.dk/si/2020/06/raketopsendelse-og-kupforsoeg-aabninger-til-at-besejre-det-britiske-scenarie-for-kaosschiller-instituttets-internationale-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-4-juni-2020/
https://schillerinstitut.dk/si/2020/06/raketopsendelse-og-kupforsoeg-aabninger-til-at-besejre-det-britiske-scenarie-for-kaosschiller-instituttets-internationale-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-4-juni-2020/
https://schillerinstitut.dk/si/2020/06/raketopsendelse-og-kupforsoeg-aabninger-til-at-besejre-det-britiske-scenarie-for-kaosschiller-instituttets-internationale-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-4-juni-2020/


af  rummet,  blev  sat  med  den  succesrige  opsendelse  af  en
amerikansk  raket.  Den  enestående  løsning  til  de  hastigt
voksende kriser ligger i at frigøre menneskets kreative evner,
hvilket var Lyndon LaRouches livsværk, og definerer Schiller
Instituttets mission i dag.

Som  altid,  tak  fordi  du  følger  vores  arbejde  i  Schiller
Instituttet.

’Obamagate’  er  sat  i  gang,
samtidig  med  at  Trump
genkalder  Kennedys
rumfartsprogram
og Crew Dragons succes for at
inspirere til fællesskab
Den  3.  juni  (EIRNS)  –  Samtidig  med  at  den  interne
desintegration  af  op  mod  50  amerikanske  byer  chokerer
amerikanere og folk over hele verden, markerer to, i dag,
påbegyndte  begivenheder  tilbageslaget  mod  anarkiet,  som
medierne og mange valgte embedsmænd spreder, i forsøget på at
forvandle  det  instrumenterede  kaos  til  ”fase  tre”  af
kupforsøget  mod  Præsident  Donald  Trump.

Den  første  begivenhed  var  offentliggørelsen  fra  Præsident
Trumps præsidentkampagne af en kampagnevideo med overskriften:
”Gør  Rumfart  Stort  Igen”  (”Make  Space  Great  Again”).  Han
begyndte  reklamen  med  den  Demokratiske  Præsident  John  F.
Kennedys tale ved Rice-universitetet: ”Disse Forende Staters
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land blev ikke bygget af dem, som ventede og slappede af og
ønskede at kigge bag ud”. Derefter fulgte Kennedys berømte
forkyndelse, at ”rejse til Månen i dette årti og gøre de andre
ting,” efterfulgt af Neil Amstrongs skridt på Månen, med sit
”kæmpe spring for menneskeheden”.

Trump påpeger dernæst ”dette storslåede øjeblik”, som viser
hvad amerikanere kan opnå, når de alle arbejder sammen, og
tilføjer at vi nu skriver dette ”næste kapitel i amerikansk
rumforskning”, baseret på en ”ny platform”, som vil gøre det
muligt  for  amerikanske  pionerer  at  vende  tilbage  til
rumforskning.

Aldrig før har nationen haft mere brug for sådan optimisme og
inspiration,  hvilket  blev  vækket  til  live  af  Falcon  9s
opsendelse og Dragon Endeavours dokning over weekenden. Skønt
masseoptøjerne, plyndringerne og brandstiftelserne over hele
nationen blev reduceret markant tirsdag aften, demonstrerer
beviser fra borgmestre og guvernører, samt politichefer over
hele landet, optøjernes organiserede natur, der drager fordel
af det legitime raseri fra millioner af borgere, som ikke blot
væmmes ved en racistisk betjents brutale mord på en ubevæbnet
mand, men også af sammenbruddet af den amerikanske økonomi som
er  uden  fortilfælde,  de  50  millioner  arbejdsløse  og
belastningen af nedlukningen. De samme kredse, som styrede de
tre års heksejagt mod Præsident Trump, kendt for at være ledt
af britisk efterretning, forsøger nu febrilsk at forvandle den
nationale krise til en anti-Trump-kampagne, hvilket vil blive
dokumenteret i de kommende udgivelser af EIR og EIR Alert
Service.

Den anden vigtige begivenhed i dag, fandt sted i senatets
justitskomité,  hvor  undersøgelsen  af  kupforsøget  mod
præsidenten  begyndte  med  afhøringen  af  den  tidligere
vicejustitsminister, Rod Rosenstein, som ansatte den ”retslige
snigmorder”,  Robert  Mueller,  som  specialrådgiver  for  at
undersøge den (ikke-eksisterende) aftalte spilt mellem Trump
og Rusland. Trump har kaldt dette for ”Obamagate” – de primære



skurke i USA var en del af Obamas efterretningshold – men det
kunne bedre betegnes som den ”tredje krig mod det Britiske
Imperium”,  efterfølger  til  den  Amerikanske  Revolution  og
Borgerkrigen.  Komitéens  formand,  Senator  Lindsey  Graham,
hævdede der vil komme kriminelle retsforfølgelser som følger
af  justitsministeriets  undersøgelse,  og  at  hans  komité
grundigt vil udforske Muellers undersøgelse, samt sagen mod
General Michael Flynn, med hensigten også at vise, at den
undersøgelse ikke retfærdigvis skulle have været påbegyndt. De
primære aktører forsøger allerede at bøje af ved at bebrejde
hinanden, som Rosenstein beskyldte McCabe, og McCabe hurtigt
kaldte ham en løgner. Uheldigvis er Senator Graham en integral
bestanddel af den fortsatte løgn, fra begge partier, om at
Rusland hackede DNCs computere og ”greb ind i valgene i 2016”.

Den fremstormende finanstsunami vokser sig stadigt større, som
den nærmer sig kysten. Argentina blev erklæret insolvent, d.
1.  juni,  af  gribbene  fra  den  Internationale  Swaps-  og
Derivatforening, hvilket igangsatte omkring $1,5 milliarder i
”credit default swaps”. Billederne fra 2008 viser sig overalt,
med den undtagelse, at derivat-boblen med ”spillegæld” i dag
er  næsten  dobbelt  så  stor  som  i  2008,  samt  den  utrolige
hastighed af pengetrykkeri – som for det meste ikke går til
den reelle økonomi, men til at holde bankerotte banker oven
vande  –  som  denne  gang  truer  med  en  eksplosion  af
hyperinflation.

Den eneste løsning til alle disse kriser er en øjeblikkelig,
revolutionær transformation af systemet selv, som vil skabe
millioner af arbejdspladser i en nødhjælps rekonstruktion i
USA og verden over, og tage banksystemet igennem en Glass-
Steagall reform, så kreditter kan begynde at blive styret ind
i den reelle økonomi: Rumforskning og grundlæggende opdagelser
i videnskabens grænseområder, såsom fusionsenergi.

Se ”LaRouche-planen for at genåbne USA’s økonomi: Verden har
brug for 1,5 milliarder nye, produktive arbejdspladser”.



Udmønt  potentialet  for
fornuft  –  ’Verden  har  brug
for 1,5 milliarder nye job’
Den 2. juni (EIRNS) – Verdenssituationen er ude af kontrol på
mange fronter – i USA, pandemien, global hungersnød og den
spændte  strategiske  situation.  Over  vores  hoveder  hænger
Damoklessværdet – det økonomiske system, der er klart til at
bryde sammen.

 Hvis alle disse faktorer lægges sammen står det klart, at der
er  et  akut  behov  for  fornuft.  Vi  har  brug  for  en  anden
tilgang. Vi har brug for et totalt  paradigmeskifte. Dette er
udformet i det nye program, “LaRouche-planen til genåbning af
den amerikanske økonomi; Verden har brug for 1,5 milliarder
nye, produktive job”.

 Hvad der er tydeligt i De Forenede Stater er, at midt i denne
kraftigt voksende folkemængde, der ønsker et nyt, retfærdigt
økonomisk system og frihed for misbrug og lidelse, er den
britiske efterretningstjenestes hånd og dens imperialistiske
kupmagere på færde. Et iøjnefaldende aspekt af dette er den
bevidste antændelse af konflikt og vold i en tid med sorg,
vrede og potentielt broderskab og forandring. Dette viser sig
i  form  af  ”professionelle  agitatorer”,  der  griber  ind  i
forskellige byer under skøre navne – ‘Boogalo Bois’, ‘Antifa’
eller anonymt.

 På nuværende tidspunkt har mere end 40 byer, i 20 stater,
natligt udgangsforbud for at afskrække vold, som er forekommet
de  sidste  par  nætter  i  ellers  store,  fredelige
demonstrationer, der fulgte efter mordet den 25. maj på George
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Floyd i Minneapolis af politibetjent Derek Chauvin, som siden
er blevet tiltalt. I dag marcherede tusinder af mennesker i
timevis i byer, kyst til kyst, fra Los Angeles, til Chicago
til New York City.

 Spørgsmålet,  som  de  lokale  borgmestre  og  lederne  af
borgerrettighedsbevægelserne  rejser,  er:  Hvem  er  disse
udenforstående grupper, som tilskyndede til og udførte volden?
Se til London.

 Hvad der står klart i situationen er, at alt kan gå galt, og
føre til kaos og forfærdelige konsekvenser – netop hvad de
britiske  aktører  ønsker.  Samtidig  fremmer  de  samme
undergravende politiske kræfter et internationalt slutspil for
USA, ved at presse på for et forrykt brud med Kina og ensidig
økonomisk selvdestruktion.

 Udenrigsminister Mike Pompeo tjener dette formål godt. I en
række offentlige begivenheder i de sidste tre dage – søndags-
tv, en mandagstale og i dag sammen med præsident Trump med en
erklæring om global religionsfrihed, hamrede Pompeo løs med
den pointe, at Kina skal besejres, og for det andet antydede
han stort set, at Trump vil gøre, hvad Pompeo siger. Pompeo
sagde  på  Fox  News  søndag,  at  det  ”aggressive”  Kinesiske
Kommunistparti (CCP) er en kraft for det onde, og ”ser sig
selv  som  havende  til  hensigt  at  ødelægge  vestlige  ideer,
vestlige  demokratier  og  vestlige  værdier.  Det  bringer
amerikanere i fare”. I går sagde Pompeo i en podcast med
American Enterprise Institute, at ”præsident Trump snart vil
fremlægge en række skridt, som vi vil tage” imod Kina.

 Helga  Zepp-LaRouche,  præsident  for  Schiller  Instituttet,
identificerede i en briefing til medarbejdere i dag en modgift
til krisen: det fremtidsorienterede udgangspunkt for forskning
og videnskab i rummet, som det fremgår af rapporten, “The
World Needs 1.5 Million New, Productive Jobs” (Verden har brug
for 1.5 milliarder nye, produktive job). Søg at få den bredest
mulige diskussion af dens ideer.



 Zepp-LaRouche mindede folk om, at Londons ‘The Spectator’ i
januar 2017 bragte en forsidehistorie med overskriften om, at
Trump skulle sættes fra embedet – ved kup, rigsretssag eller
attentat – ellers må han tvinges til at tilpasse sig det
britiske imperiums dagsorden. Pompeo, med flere, prøver at
gøre netop dette, men han kan stoppes.

 I går gjorde præsident Trump netop en af de ting, som er
årsag  til  at  det  britiske  geopolitiske  system  har  ham  i
sigtekornet: Han indledte en venlig telefonsamtale med den
russiske  præsident  Vladimir  Putin.  De  drøftede  adskillige
emner (oliepriser, Trumps idé om G10), men vigtigst af alt var
rumfart. Som rapporteret af Kreml: “Den russiske præsident
lykønskede Donald Trump med den vellykkede opsendelse den 30.
maj  af  det  bemandede  rumfartøj  Crew  Dragon,  som  bragte
amerikanske astronauter til Den internationale Rumstation. En
fælles  holdning  til  udvikling  af  indbyrdes  fordelagtigt
samarbejde inden for rumfartssektoren blev bekræftet …

 ”Betydningen af at styrke den russisk-amerikanske dialog om
strategisk  stabilitet  og  tillidsskabende  foranstaltninger  i
den militære sektor blev noteret. Præsidenterne blev enige om
at fortsætte kontakten på forskellige niveauer. Samtalen var
konstruktiv, forretningsmæssig og væsentlig”.

 

 

 



’Håb og begejstring’ midt i
kampen
Den  1.  juni  (EIRNS)  –  En  nation,  som  endelig  har  fundet
tilbage  på  vejen  til  reel,  menneskelig  udforskning  af
solsystemet  og  efterfølgende  revolutioner  i  videnskab  og
teknologi, har i de seneste fire nætter set voksende optøjer
med det formål at afsætte præsidenten, som havde bragt den
tilbage på denne vej. De voldelige optøjer, som sigtede på at
omstyrte Kinas autoritet i Hongkong, er nu bevidst blevet
”spredt” for at forsøge at vælte et Hvidt Hus, der netop i går
bebrejdede Kina for at håndhæve denne autoritet.

I by efter by ser vi kontrasten mellem afro-amerikanere i
forpinte  protester  mod  politidrab  af  ubevæbnede,  sorte
amerikanere, og en pøbel af anarkistiske uromagere, hvoraf
nogle  tydeligvis  er  veteraner  og  professionelle  i
afbrændinger,  slagsmål  og  ødelæggelser,  der  finder  paller
fulde med sten på mystisk vis placeret langs vejen til disses
natlige optøjer. Vi kender ikke organisatorerne endnu. Men det
britisk  efterretningsvæsen  var  dybt  involveret  i  Hongkong-
optøjerne, og en gruppe af tidligere britiske udenrigsministre
er blevet dannet for at klappe dem selv på ryggen for det
britiske ”lederskab” i forsøget på at vælte Kina i Hongkong.

Der er rigelig med mennesker rundt om i verden, som ønsker at
udbrede  ironierne  mod  Præsident  Donald  Trump;  eller  mod
formanden for Repræsentanternes Hus, Nancy Pelosi, som havde
kaldt optøjerne og overfaldene i Hongkong for ”et smukt syn”;
eller  mod  guvernører,  der  holdt  folk  i  deres  hjem  i  tre
måneder pga. coronavirusset, nu for ingen verdens nytte.

Men, hvad der betyder noget er, at millioner af mennesker
havde  lavtlønnet  arbejde  og  ingen  produktiv  fremtid  før
pandemien, og nu har de mistet disse arbejdspladser; alt imens

https://schillerinstitut.dk/si/2020/06/haab-og-begejstring-midt-i-kampen/
https://schillerinstitut.dk/si/2020/06/haab-og-begejstring-midt-i-kampen/


amerikanere i byerne i tyve år har været ude af stand til at
få  angiveligt  ”reformerede,  omorganiserede,  gentrænede”
politistyrker til at stoppe disse drab.

Hvad der betyder noget er, på en synlig måde, at opbygge en
ny, anderledes fremtid – en fremtid der netop kunne skimtes i
Amerikas tilbagevenden til rummet d. 30. maj og den påtænkte
tilbagevenden til Månen om fire år for at påbegynde vores
march ud i solsystemet.

Det er i lyset af en sådan fremtid, at Sydafrikas præsident,
Cyril Ramaphosa, gav sine lykønskninger for rumopsendelsen til
sin landsmand, Elon Musk, chefen og hoveddesigner af SpaceX,
fordi  ”i  midten  af  vores  kamp  mod  COVID-19…  har  vi
[sydafrikanere] fået dette håb og denne begejstring”. En ny
bedrift i rummet tilhører altid hele menneskeheden.

LaRouches Politiske Aktionskomités nye rapport om hvordan 50
millioner nye, faglærte arbejdspladser kan skabes i USA og 1,5
milliarder  produktive  arbejdspladser  verden  over  –  med  de
rumrejsende nationers udforskningsprogrammer som spydspidsen –
kan  faktisk  bringe  amerikanere  sammen,  specielt  unge
amerikanere. Og den, rapporten, blev udarbejdet for at bringe
lederne af disse teknologisk førende nationer sammen – USA,
Kina, Rusland, Indien – i et topmøde for et nyt kreditsystem
og denne store opgave.

 

Trumps Kina-tale: En absolut

https://schillerinstitut.dk/si/2020/05/trumps-kina-tale-en-absolut-katastrofe/


katastrofe!
Den 29. maj (EIRNS) – Anti-Kina-optrapningerne, som vi har
kæmpet imod over de sidste par uger, har nået et højdepunkt
med Præsident Donald Trumps destruktive tale i dag i Rose
Garden, hvor han gentog alle de værste beskyldninger mod Kina
man kan forestille sig, og forslog at tage mange af de skridt,
som de mest foragtelige blandt hans stab har tilskyndet. Trump
beskyldte Kina for at ødelægge amerikanske arbejdspladser – et
argument som LaRouchePAC afmonterede i sin video: ”Nej, Kina
stjal ikke dine drømme.”

Han sagde, at Kina ”brød deres løfte til verden om at sikre
Hongkongs selvbestemmelse”, og at Hongkongs specielle status
med USA nu vil blive ophævet.

Han insisterede på, at udbredelsen af ”Wuhan-virusset” var
Kinas  skyld,  og  påstod  at  Kina  havde  ignoreret  sine
rapporteringsforpligtelser  til  Verdenssundhedsorganisation
(WHO),  pressede  WHO  til  at  ”vildlede  verden”,  og  har
”fuldkommen kontrol” over WHO. Så, USA afslutter sit forhold
med WHO.

Præsidenten  efterplaprede  løgnen  om,  at  Kina  lukkede  for
interne rejser fra Wuhan, alt imens de tillod syge kinesere at
sprede sig til resten af verden – en påstand helt igennem
modbevist  i  Schiller  Instituttets  video  ”Hvordan
coronavirusset  besejres  økonomisk.”

”Kina  har  erstattet  sin  lovede  formel  for  ’ét  land,  to
systemer’ med ’ét land, ét system’,” brægede Trump.

Adspurgt  om  en  kommentar,  gav  Helga  Zepp-LaRouche  sin
vurdering: ”Denne tale er en absolut katastrofe. Hvis det er
USA’s  attitude  overfor  Kina,  står  verden  over  for  større
turbulens. Dette må omstødes. Enhver tænkende person kan se,
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at i kombinationen af de eksistentielle problemer vi står over
for – herunder pandemien, udbredelsen af økonomisk depression,
den  truende  hungersnød  og  den  fortløbende  finanskrise  –
forbliver det absolut sandt, hvad Lyndon LaRouche sagde i så
mange  anledninger,  i  mange  taler  og  artikler,  at  kun
kombinationen af USA, Rusland, Kina og Indien kan løse disse
problemer. Og det forbliver vores politik.”

I et video-interview foretaget blot et par timer før Trumps
præsentation, fremlagde Zepp-LaRouche baggrunden for den nye
sikkerhedslovgivning for Hongkong og advarede om farerne for
en eskalerende konflikt. Bander af voldelige oprørere, støttet
udefra med træning og penge – forårsager enorme problemer i
Hongkong, som truer freden og sikkerheden. Det er fuldt ud
legitimt for Kina at bringe denne udenlandske indtrængen under
kontrol. ”Denne amerikansk-kinesiske konflikt er sandsynligvis
den farligste strategiske konflikt. Man kan ikke inddæmme et
land med 1,4 milliarder mennesker, hvis regering har påbegyndt
en korrekt økonomisk politik ved at betone videnskabeligt og
teknologisk  fremskridt”.  Hun  advarede,  at  den  eneste  måde
hvorpå  Kinas  opstigning  kunne  stoppes  ville  være  3.
Verdenskrig, der ikke kunne vindes, og som kun ville efterlade
os med en strategi for ”afkobling”, og tvinge resten af verden
til at vælge side i en ny kold krig. Dette ville føre til et
fuldstændigt sammenbrud i den reelle økonomi, sagde hun.

Forhindringer til et samarbejde mellem USA, Rusland, Kina og
Indien må identificeres og overvindes, hvis verden skal gøre
sig forhåbninger om endelig at virkeliggøre det økonomiske og
politiske paradigme, som vil lukke op for den mægtige evne for
menneskelig udvikling, for at gøre en ende på fattigdom, lave
smukke opdagelser, og nå ud til stjernerne – hvilket Lyndon
LaRouche viede sit livsværk til.

 



Bemandede  amerikanske
raketter  vender  tilbage  til
rummet – dét er ‘genåbning’!
Den 25. maj (EIRNS) ‒ Det bemærkelsesværdige program for at
skabe 50 millioner produktive amerikanske arbejdspladser, som
blev udgivet denne uge af LaRouchePAC ‒ “LaRouche-planen for
at genåbne den amerikanske Økonomi: Verden har brug for 1,5
milliarder nye, produktive Arbejdspladser” ‒ er det eneste,
seriøse svar på “the big one”: Den samtidige sygdomspandemi,
hungersnødspandemi,  arbejdsløshedspandemi,  samt
finanssammenbruddet.  Den  amerikanske  økonomi  som  “genåbner”
bliver  nødt  til  at  være  en  ny  økonomi,  omstruktureret  og
omdannet til at genopbygge en knust verdensøkonomi, der skaber
et moderne sundhedssystem i alle underudviklede nationer, samt
ny infrastruktur indenfor energiproduktion, vandforsyning og
højhastighedstransport.  Med  andre  ord,  en  åbning  til  Det
amerikanske  System  for  industrialisering  og  videnskabeligt
fremskridt, i global målestok.

Vi bifalder NASA’s opsendelse på onsdag, for første gang i 9
år, af en amerikansk-produceret raket ud i rummet, som en del
af iværksættelsen af denne verdensomspændende mobilisering for
opbygning  af  infrastruktur.  En  international  Måne-til-Mars-
mission er en “videnskabsmotor” for den samlede proces for at
skabe  ny,  højteknologisk,  produktiv  beskæftigelse,  samt
uddannelse  af  unge  mennesker,  der  kan  påtage  sig  nye
forskningsområder.  Kinas  ubemandede  Mars-mission  med  et
“rumsonde-landingsfartøj”, sendes op i juli.

Hvad er den umiddelbare mission? COVID-19-pandemien spreder
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sig  nu  over  hele  den  sydlige  halvkugle,  og  godt  over  en
milliard  mennesker  dér  er  i  karantæne  uden  arbejde,  uden
indkomst, uden opsparing og med sammenbrudte fødevarekæder, så
de står over for hungersnød. Virusset vil vare ved i lang tid;
dens ofre må behandles på moderne hospitaler med fuldt udstyr
og fulde kapaciteter, med nyligt udviklede medikamenter; og
alt dette skal bygges hurtigt.

At  skabe  snesevis  af  millioner  af  nye,  produktive
arbejdspladser  i  USA  betyder  oprettelsen  af  hundredvis  af
millioner nye, produktive arbejdspladser i økonomisk udvikling
i disse lande.

Det  kan  kun  gennemføres  succesfuldt  gennem  et  nyt,
internationalt  Bretton  Woods-kreditsystem,  et  partnerskab
mellem USA og minimum de største teknologiske nationer, Kina,
Rusland og Indien.

Hvis et økonomisk “genopretningsprogram” forsøges alene for
den amerikanske økonomi ‒ ved at undgå dette samarbejde og
ignorere  de  underudviklede  nationers  nødråb  for
hospitalsbyggerier,  sundhedsforsyninger,
elektricitetsproduktion,  vandinfrastruktur  og  nye
transportsystemer ‒ er det garanteret, at Wall Street vil
kontrollere det. Og de vil sørge for, at det vil blive en
“Grøn New Deal” for at skabe en ny “grøn finansboble” til Wall
Street  og  City  of  London,  for  at  erstatte  deres  “altings
boble”, der nu bryder sammen.

For at besejre de “grønne New-Deal-finans”-monstre, som sniger
sig ind bag pandemikrisen, må en økonomisk genrejsning betyde
den storstilede, verdensomspændende plan for genopbygning, som
virkelig  er  påkrævet,  med  for  mange  store  teknologiske
nationer involverede til at de britiske finansimperialister
kan  stoppe  det.  Som  Lyndon  LaRouche  formulerede  det  i  et
webcast fra d. 14. juni, 2007: “Der er en uberegnelig global
krise i gang… Dette er en krise, som handler om hvem der skal



kontrollere verden. Vil det blive en gruppe af nationer, eller
vil det blive det genopståede Britiske Imperium, som aldrig
rigtig forsvandt ‒ som tager over fra USA og etablerer dets
verdensstyre gennem globalisering?”

Lad  disse  teknologisk  avancerede,  førende  nationer  bekæmpe
hinanden, og City of Londons og Wall Streets finansfolk vil
overtage ethvert program for “økonomisk genrejsning” og gøre
det til en global Grøn New Deal, med det formål at reducere en
stor  del  af  verdens  befolkning  til  et  præindustrielt
eksistensniveau.

Imens Præsident Donald Trump ser NASA’s og SpaceX’s bemandede
opsendelse på onsdag, tilbyder LaRouche-bevægelsen ham dette
“job for at genopbygge verden,” som en udvej til konfrontation
med Kina og Rusland. Det er også et våben mod det britiske
imperialistiske “kup”, der, siden hans valgsejr, har forsøgt
at tvinge ham ud af det Hvide Hus. Et Nyt globalt Bretton
Woods-kreditsystem,  baseret  på  det  som  Franklin  Roosevelt
havde i sinde: at løfte nationers økonomier over hele verden.

 

Nu kan det opløfte deres unge mennesker til Månen og Mars.

 

Helga  Zepp-LaRouche  retter
’en  appel  til  amerikanske
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borgere: Hvad verden har brug
for fra Amerika!’
Den 24. maj (EIRNS) – Følgende appel af Helga Zepp-LaRouche er
det  afsluttende  kapitel  i  det  netop  udgivne  LaRouchePAC-
dokument  “The LaRouche Plan to Reopen the U.S. Economy: The
World Needs 1.5 Billion New, Productive Jobs.”  (’LaRouche-
planen for genåbning af den amerikanske økonomi: Verden har
brug for 1.5 milliard nye produktive job).

Vi er kommet til det tidspunkt, hvor borgerne i USA er nødt
til  at  huske  den  bedste  tradition  i  deres  historie:  Den
amerikanske Frihedskrig, Uafhængighedskrigen mod det Britiske
Imperium,  principperne  der  er  udtrykt  i  forfatningen  og
Uafhængighedserklæringen,  og  principperne  i  det  Amerikanske
økonomiske System, som udviklet af Alexander Hamilton, Henry
Clay og Henry C. Carey.

Essensen af alle disse aspekter af den amerikanske historie
fremgår meget klart i forordet til forfatningen:

”Vi – den amerikanske befolkning – forordner og etablerer
denne forfatning for Amerikas Forenede Stater, med henblik på
at danne en mere perfekt union, etablere retfærdighed, sikre
indenrigs ro, sørge for fælles forsvar, fremme den generelle
velfærd og sikre frihedens velsignelser for os selv og vores
efterkommere”.

Hensigten med forfatningen, som udtrykt i forordet, om at
fremme  den  generelle  velfærd,  ikke  kun  for  den  nuværende
generation,  men  også  for  alle  fremtidige  generationer,
indeholder  en  ubetinget  afvisning  af  den  såkaldte
“aktionærværdi”-politik  og  globaliseringens  uhæmmede  frie
handel, der dengang, som nu, blev promoveret af det britiske
imperium, hvilket ikke alene har udvidet kløften i selve USA
mellem en klasse af stadig rigere milliardærer og det stigende
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antal fattige, men også er ansvarlig for den katastrofale
underudvikling i såkaldte udviklingslande.

Det står klart, at verden aldrig vil vende tilbage til den
tingenes tilstand, der eksisterede før coronavirus-pandemien
brød ud. Vi befinder os ved et absolut vendepunkt i historien,
hvor vi enten vil være i stand til at bringe verden i orden,
med det program vi har skitseret på disse sider for at besejre
underudviklingen, eller vi trues med at styrte ned i en mørk
tidsalder. Fasen med ubegrænset globalisering, som tilhængerne
af en unipolær verden har forsøgt at gennemføre, især efter
Sovjetunionens sammenbrud i 1991, og som førte til en global
bølge af protester, herunder valget af Donald Trump, er ovre
for altid.

Lyndon  LaRouche  havde  forudsagt  den  katastrofe,  der  nu
udfolder sig for vores øjne i alle dens aspekter, fra hans
karakterisering af præsident Nixons katastrofale ødelæggelse
af Bretton Woods-systemet i 1971 og hans prognoser for faren
for pandemier som følge af den monetaristiske politik, til det
systemiske sammenbrud af det finansielle system. I løbet af
det samme tidsrum, der strækker sig over et halvt århundrede,
præsenterede  han  et  hidtil  uset  antal  løsninger  til  at
overvinde kriserne i USA og internationalt, og det er i den
samme ånd, at programmet her er udtænkt.

Enhver ærlig person, der læser disse analyser og program-
forslag i dag, i lyset af den aktuelle pandemi og ødelæggelsen
af den reelle økonomi, vil konkludere, at Lyndon LaRouche var
en mand med forsyn. Idéen om forsyn er ikke her ment i en
streng religiøs forstand, men i at hele hans tankemetode var i
så  stor  overensstemmelse  med  principperne  for  det  fysiske
univers, at hans analyser og kreative forslag var af en enorm,
næsten  profetisk  præcision.  Han  tænkte  og  arbejdede  “i
harmoni”  med  universets  intention,  og  –  hvis  det  forstås
korrekt – med Skaberens.

Derfor er den største forbrydelse, der blev begået ved den



uretfærdige fængsling og livslange bagvaskelse af LaRouche –
foretaget af det samme McCarthyagtige apparat der er ansvarlig
for det igangværende kupforsøg mod præsident Trump – ikke kun
den skandaløse uretfærdighed begået mod LaRouche personligt,
men frem for alt, at det har gjort det ekstremt vanskeligt for
amerikanere og andre over hele verden at få adgang til disse
løsninger. På mange måder er de enorme genvordigheder, som
befolkningen  nu  døjer  med  på  grund  af  kombinationen  af
pandemien og den økonomiske krise, resultatet af den politiske
forfølgelse af denne ekstraordinære tænker. Og desværre er
hans  advarsel  om,  at  ingen  ville  være  sikker,  hvis  hans
forfølgelse blev tolereret, gået i opfyldelse. Når man f.eks.
overvejer,  hvordan  general  Flynn  er,  og  vil  blive,
retsforfulgt kommer man i tanke om Martin Niemöllers berømte
citat: ”Da nazisterne kom efter kommunisterne, tav jeg; jeg
var ikke kommunist. Da de spærrede socialdemokraterne inde,
tav  jeg;  jeg  var  ikke  socialdemokrat.  Da  de  kom  efter
fagforeningsfolkene,  var  jeg  tavs;  jeg  var  ikke
fagforeningsmand.”

Det er på høje tid, at Lyndon LaRouche, manden og hans ideer,
bliver  fuldstændig  renset,  og  jeg  opfordrer  personligt
præsident Trump til at gøre det.

Men Lyndon LaRouches ideer lever, hvilket dette program til
oprettelse af 1,5 milliarder nye, produktive job verden over
understreger. USA har nu nået et bristepunkt i sin historie,
hvor enten ideerne i traditionen af den amerikanske forfatning
realiseres,  eller  det  britiske  imperiums  finansielle
generobring af den amerikanske koloni vil kaste hele verden,
sammen med USA, ud i en mørk tidsalder. Dette er tidspunktet,
hvor  de  krav  som  Nicholas  Cusanus  –  der  med  sine  værker
tilbage i det 15. århundrede allerede havde lagt grundlaget
for den amerikanske republik – fremlagde i sin Concordantia
Catholica, nu er blevet et spørgsmål om overlevelse for hele
verden. Han fastslog, at det eneste legitime grundlag for en
nations  eksistens  er  dens  forpligtelse  til  alle  nationers



almene vel, og til et sådant forhold mellem alle nationer.
Netop  dette  var  Benjamin  Franklins  intention  med  den
amerikanske  forfatning  og  Uafhængighedserklæringen  mod  det
Britiske Imperium. Det var også præsident John Quincy Adams
opfattelse, at USA udenrigspolitisk skulle være en del af en
alliance  med  fuldstændig  uafhængige  suveræne  republikker
knyttet  sammen  af  en  fælles  idé,  og  at  Amerika  ikke  var
påkaldt  til  “at  gå  udenlands  på  jagt  efter  monstre  at
ødelægge.”

Nøglen til at opbygge en sådan hårdt tiltrængt alliance i dag
er  positivt  samarbejde  mellem  USA  og  Kina.  Coronavirus-
pandemien har unægteligt gjort det klart, at den kombinerede
industrielle kapacitet i verdensøkonomien er udhulet, og ikke
tilnærmelsesvis tilstrækkelig til at brødføde og opretholde
værdigheden af verdens befolkning i dag. Samarbejde mellem de
to  største  økonomier  i  verden  er  derfor  en  væsentlig
forudsætning for at overvinde indvirkningen af pandemier, sult
og fattigdom i Afrika, Latinamerika, dele af Asien og endda
regioner i Europa og USA.

Selvom  der,  takket  være  manipulationerne  fra  de  britiske
hemmelige tjenester og anglofile politikere i USA, er blevet
gjort  stor  skade  på  forholdet  mellem  USA  og  Kina  gennem
gensidige  beskyldninger  med  hensyn  til  oprindelsen  og
håndteringen af coronavirus, og skønt den nuværende ”Kina-
hetz”  fremkalder  de  mørkeste  erindringer  fra  McCarthy-
perioden, er et konstruktivt samarbejde mellem USA og Kina
ikke alene absolut muligt, men peger også på vejen til en ny
æra i menneskets historie. Denne æra må være kendetegnet ved
at overvinde geopolitikken og fremme alle nationers generelle
velfærd på denne planet.

I  betragtning  af  de  eksistentielle  problemer,  som  mange
mennesker i Amerika står overfor på grund af pandemien, er der
muligvis  ikke  megen  offentlig  opmærksomhed  på  den  enorme
kløft, der eksisterer mellem det image, som USA nød i verden
på  tidspunktet  for  Den  amerikanske  Frihedskrig  og  under



præsidenterne George Washington, John Quincy Adams, Abraham
Lincoln eller Franklin Delano Roosevelt, og så det USA der har
ført  uendelige  krige  i  hele  verden  siden  afslutningen  af
Sovjetunionen under Bush- og Obama-administrationerne. Engang
blev Amerika betragtet af alle republikanske kredse rundt om i
verden som et frihedstempel, og et fyrtårn for håb; som et
land  hvis  forfatning  tjente  som  model  for  republikanske
forhåbninger i mange lande over hele verden. Men under Bush-
og  Obama-regeringerne  veg  beundring  og  venskab  for  frygt,
eller det der er værre, den amerikanske militære magt.

Den er fem minutter i midnat, mht. at leve op til løftet om et
konstruktivt forhold til præsident Xi Jinping og Kina, som
opstod  i  de  tidlige  dage  af  Trump-administrationen.  I
betragtning af at “Russiagate” fuldstændig er miskrediteret og
den sandsynlige retssag mod de britisk inspirerede kupmagere,
er der intet der står i vejen for et konstruktivt samarbejde
mellem USA og Rusland, som det er blevet vist af NASA og
Roscosmos.  Hvis  USA  nu  tager  føringen  i  det  økonomiske
genopbygningsprogram og skabelsen af 1,5 milliarder produktive
job i verden, og hjælper med til at gøre den Nye Silkevej til
‘Verdens-Landbroen’, vil USA i hele verdens øjne genvinde den
position, det engang havde: som en pioner for frihed og håb
for hele menneskeheden.

— Helga Zepp-LaRouche

 

For  at  kunne  bekæmpe
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pandemien,  må  det  Britiske
Imperiums  anti-kinesiske
heksejagt bekæmpes 
Den  20.  maj  (EIRNS)  –  De  episke  problemer,  som  vi  er
konfronteret med, i bekæmpelsen af pandemien, påbegyndelsen af
en ny verdensøkonomi, og sideløbende minimering af kaos og
nød, kræver en yderligere opgave: At kalde den nuværende,
intense anti-Kina-kampagne hvad den er – en sort propaganda-
operation. Den er antændt af de samme britiske netværk, som
anstiftede  ”Russiagate”,  afsættelsesforsøget  af  Præsident
Donald Trump, og alle sådanne operationer for at forhindre det
potentielle samarbejde, mellem USA, Rusland, Kina og andre
nationer, hen imod en ny struktur til verdens fordel. Dette
ville markere enden på Londons kontrol baseret på geopolitik
og monetarisme; og Trumps tidlige tilbøjelighed i retningen af
venskabsdiplomati har været bandlyst af disse kredse.

I sit ugentlige Schiller Institut-webcast i dag, diskuterede
Helga  Zepp-LaRouche  disse  britiske  netværk,  inklusiv  deres
forsøg  på  at  splitte  Kina  og  USA,  samt  opbygningen  af
politiske blokke, ligesom under den kolde krig. Hun advarede
at dette vil føre til et sammenbrud af økonomiske funktioner
og hyperinflation. Hun anførte, at blandt de mest skingre
stemmer, er dem fra Trumps økonomi- og handelsrådgiver, Peter
Navarro, Forsvarsminister Mark Esper og Udenrigsminister Mike
Pompeo.

Hun sagde: ”Det er tydeligt at Præsident Trump sættes under
enormt pres, fordi han er oppe imod pandemien; der er enorme
økonomiske  konsekvenser  –  USA’s  centralbank  har  lige
offentliggjort, at sammenbruddet af USA’s økonomi i 2. kvartal
vil være 30%; arbejdsløsheden stiger; og åbenlyst har det
faktum,  at  flere  personer  er  blevet  testet  positive,  og
faktisk blev syge med coronavirusset i og omkring det Hvide
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Hus, skabt en atomsfære for Præsident Trump, hvor han virkelig
sættes under et enormt pres.

Jeg  mener  at  enhver,  som  er  interesseret  i  at  løse
menneskehedens problemer, bør tale om, at denne heksejagt mod
kinesere,  den  McCarthyisme  stil  med  at  anholde  kinesiske
videnskabsfolk,  eller  sågar  amerikanske  videnskabsfolk  med
kinesisk baggrund, det er virkelig ekstremt farligt og er et
meget skidt varsel! Det skal stoppes og folk burde ikke falde
for denne propaganda, fordi den er komplet ubegrundet.”

Hun opfordrede folk til at se på, hvad der præsenteres som
fakta mod Kina, eller andre mål, og se, at de i virkeligheden
er geopolitiske angreb. De indeholder gentagelsen af ”store
løgne.”.

Ved  dagens  ugentlige  briefing  fra  Udenrigsministeriet,
overgik Pompeo sig selv. Han hævdede at Kina skylder verden
”så meget som omkring 9 billioner dollars, ifølge vores skøn,”
for  arbejdspladser  og  tabte  liv  i  USA  og
globalt.  Pompeo  sagde,  at  han  havde  foreslået  Trump
forskellige måder, hvorpå Kina kunne tvinges til ”at betale”
for COVID-19-pandemien. Præsidenten er ”begyndt at overveje at
svare tilbage… Jeg ønsker ikke at komme ham i forkøbet med
hensyn til at diskutere hvordan…”.

Pompeo  indledte  disse  bemærkninger  med  en  svada.  ”Først,
grundlæggende fakta. Kina har været regeret af et brutalt,
autoritært  regime,  et  kommunistregime  siden  1949…  Vi
undervurderede gevaldigt i hvilken grad Beijing er ideologisk
og politisk fjendtligsindet overfor frie nationer. Hele verden
vågner op til dette faktum.”

Som komplet modpol til disse spydigheder understregede Zepp-
LaRouche,  at  idéen  om  USA’s  og  Kinas  samarbejde  er
”sandsynligvis det mest vigtige strategiske spørgsmål, fordi,
hvis disse to store økonomier, den tidligere stærkeste økonomi
og den opkommende økonomi, som trods alt har 1,4 milliarder



mennesker, hvis de samarbejder kan man næsten løse et hvilket
som helst problem i hele verden; hvis de tørner sammen, kunne
det føre til ødelæggelsen af hele menneskeheden.”

Hun  gav  eksemplet  om  nødvendigheden  for  at  udvikle
fusionskraft  –  grundlaget  for  et  fuldstændigt  nyt
produktivitetsdomæne for fremtiden. Kinas arbejder med dette,
og Kinas Eksperimentale Avancerede Superledende Tokamak (EAST)
skrider fremad, som et afgørende projekt. Beskrivende CGTN’s
TV-udsendelse ”Den kunstige Sols Kraft: Fusion,” sagde hun, at
”det de siger er, at fusion er revolutionært, af den simple
årsag at når man kan skabe et gennembrud og har kommercielt
brug af fusionskraft, vil det levere energi, ikke kun til 1,4
milliarder  kinesere,  men  til  hele  verden  i  årtusinder
fremover. Og det er grunden til at Kina lige nu forener de
bedste  hjerner  i  verden,  lige  netop  for  at  få  sådan  et
crashprogram.  

De siger at fusionskraft er ligeså vigtigt, og ligeså stort
som  menneskets  landing  på  månen.  Folk,  som  kender  dette
program, vil indse, at det er præcis dette, som LaRouches
”Fire Love” handler om, nemlig, at vi bliver nødt til at have
internationalt  samarbejde  for  et  crashprogram  for
fusionskraft; at vi har brug en ny fusionsøkonomisk platform,
og  at  vi  har  brug  for  et  internationalt  samarbejde  i
rumforskning.  Og  det  er  vejen  frem!”  

Schiller Institute New Paradigm Webcast, May 20, 2020

With Helga Zepp-LaRouche

America’s Historic Enemies — and the Russiagate Enemies of
Donald Trump — Are Behind the Escalation Against China

HARLEY  SCHLANGER:  Hello,  I’m  Harley  Schlanger  from  the
Schiller Institute. Welcome to our webcast with our founder
and President Helga Zepp-LaRouche. Today is May 20, 2020.

Helga, each week as we do these webcasts, it seems as though



the danger in the world keeps escalating: We have a series of
crises, and there’s a definite push coming from especially the
City of London and their allies in the United States to add to
the destabilization. In the last couple of days there’s been
another escalation in the anti-China campaign around the World
Health Assembly annual meeting. What was going on there, and
what’s the background to this?

HELGA ZEPP-LAROUCHE: First of all, most people in the United
States and in Europe and elsewhere cannot have helped but
notice that the anti-China tone has become absolutely shrill.
If you listen to what people like Navarro and Esper, and
Tucker  Carlson,  and  Pompeo  are  saying,  it’s  a  kind  of
accusation which is really, if it all would be true, it would
be casus belli, but if it’s a lie, it’s even more casus belli.
One has to remember that a lot of the anti-China forces, it
originated with British intelligence, MI5, MI6 — these were
the same forces which were focussing for the first three years
of the Trump Administration on Russiagate, all the accusations
that Russia manipulated the 2016 election; and if one looks
back now, what was coming out of this, what was the matter of
it? Nothing! It was all a big lie. What was the ground for the
impeachment?  The  same  thing!  And  it  is  exactly  that  same
apparatus which is now focussing on the effort to divide China
and the United States, because these forces need the kind of
geopolitical manipulation in order to keep control, because if
the large powers of the world would work together then the
role of the British diminishes into insignificance.

Now, obviously, the pandemic has created a total crisis, it’s
a health crisis which is very big. The “opening up” of the
economy, so-called, which is a terrible word to even use, is
creating all kinds of dangers, and obviously, there is an
effort to get President Trump to go with this whole anti-China
campaign. And unfortunately, he signed a letter — it’s not
clear if he really wrote all of it, which may not be the case,
because there’s a lot of detail in there which I doubt the



President would fill out himself — but he basically wrote a
letter  to  the  head  of  the  World  Health  Organization,  Dr.
Tedros on the occasion of the World Health Assembly annual
meeting in Geneva, or virtual, in which he basically repeats
all of these accusations, that China covered up, that they
didn’t transmit the information in time, that they delayed,
that they caused all these economic hardships; and he accuses
the WHO of having been completely in the pocket of China. And
he is demanding that the WHO should prove within 30 days that
they are independent of China, or else the U.S. will even
leave the WHO altogether let alone cutting off funding.

Now this is very unfortunate, because he has a lot of remarks
in there which are simply factually not true. One of them is
that he quotes the British medical journal The Lancet, that
they would have already reported in the beginning of December
about  the  virus,  and  so  forth.  That  is  too  bad,  because
immediately the editor of The Lancet refuted it, and said that
they never had published anything like that, but their first
reporting was on Jan. 24th. This is really an Achilles’ heel
of Trump’s, and one can only say that we need to point to the
geopolitical nature of these lies. We should remember what
Pompeo said that when he headed the CIA, they made it sort of
a sport to lie, to cheat, and that is obviously what is going
on right now.

I think this very dangerous, because if you accuse another
country of such enormous accusations, this is normally the
kind of black propaganda which is being put out before wars.
And it’s being noted in China as a very, very serious thing.
And I think we should all try to do our best to undo this.

SCHLANGER:

…and Trump. Is this coming from the same British networks? We
see  it  from  Pompeo  and  others  in  the  U.S.,  but  we’ve
identified  groups  like  the  Henry  Jackson  Society,  they’re



continuing their escalation against China, aren’t they?

ZEPP-LAROUCHE: Yes. And the aim is to really, potentially even
decouple. Now, if you decouple the countries which are allied
with the United States from those which are allied with China,
in in other words, you go at the minimum into a bloc building
as what existed in the Cold War. I think under the present
conditions, this would lead for sure to a collapse of the
world financial system and a hyperinflationary blowout of the
system, so I think this is absolutely playing with fire.

SCHLANGER: The letter from Trump was addressed to WHO director
Tedros  Adhanom  Ghebreyesus;  he  spoke  at  the  World  Health
Assembly annual meeting of the World Health Organization, as
did Xi Jinping; the U.S. was there only represented by HHS
Secretary  Alex  Azar,  but  what  did  they  have  to  say  in
addressing  the  concerns  of  the  entire  world  about  the
coronavirus  pandemic?

ZEPP-LAROUCHE: What Dr. Tedros said was that the World Health
Organization must work so that this pandemic is never being
repeated,  in  other  words,  that  it  caught  the  whole  world
relatively unprepared, because all the warnings were there.
And he said the tools were all there, but they were not used,
due to a “temporary amnesia.” He called for a remedy of that,
and really establish a world health system. And Xi Jinping
made a really remarkable speech, and all those people who are
being bombarded by the anti-China propaganda, I would really
challenge you to just go to your laptop or whatever, print out
or look at the speech which was given by Xi Jinping, because
it’s  an  extraordinary  speech.
[http://www.xinhuanet.com/english/2020-05/18/c_139067018.htm]
He says, for example, that world is hit with a pandemic; 210
countries and regions are affected, already many lives have
been lost and that the most precious thing is human life.

Now I would wish that the former finance minister of Germany,
Wolfgang Schäuble would have such a noble conception of the



human being, because he said, recently, that it’s not the
function of the state to protect life as the highest priority.
So in that case, I would say that the leader of a Communist
Party has a better standard on the question of human life —
and I’m saying this deliberately as a polemic.

Now, Xi Jinping, then proceeds to say that there must be a
focus on Africa, that the world community has to help Africa
with this pandemic, and in general, has to work together as a
community for a shared future of civilization.

So  I  think  the  effort  to  take  over  this  World  Health
Organization annual meeting, there was a resolution which was
anti-China, which did not succeed; and there was a resolution
accepted,  that,  indeed,  after  the  pandemic  has  been
successfully defeated, there should be an investigation, into
what was the origin of the virus to better understand how it
functioned, in order to avoid and protect against future such
problems, but it should be done under the auspices of the
World Health Organization.

Those people who are right now falling into the propaganda
that it’s all Bill Gates, who’s trying to become rich — even
richer than he is already — by being behind the WHO, well,
there are many private firms which help finance the WHO, but
does it help if the U.S. is pulling out, if the governments
are  underpaying  the  WHO?  I  think  the  remedy  is  that  the
governments take responsibility and supply the World Health
Organization with the necessary means, because from everything
I have seen, and we have studied this from the very beginning,
because  we  were  extremely  attentive  to  when  the  first
information from Wuhan came, we compared the notes, what was
put out when by the Chinese government; who did not respond,
like the Health Minister Jens Spahn. He said in January, “oh,
the virus will never come to Germany”; in February, he said
“oh the German health system is perfectly prepared….” So we
have studied this as it happened. So a lot of the facts which
are in the letter of President Trump to Dr. Tedros are simply



factually not true.

But,  once  the  pandemic  is  overcome,  there  must  be  an
investigation because the world needs to better understand the
nature of this virus, and viruses in general and also whether
the present world health system can be improved. But it should
be done in a cooperative spirit, in the spirit of a shared
humanity and not as a part of a confrontation and geopolitical
attacks.

SCHLANGER: It seems as though some of the discussion and the
proposals  that  were  adopted  were  along  the  lines  of  what
you’ve called for in terms of what you’ve called for in terms
of a global effort to improve health service everywhere. We’ve
also seen other forms of cooperation — President Trump is
sending ventilators to Russia that the U.S. is going to pay
for. But where do we stand on the other question, of vaccine.
There’s a discussion of this of “Warp Speed” program: what do
you make of that?

ZEPP-LAROUCHE:  We  have  to  see.  On  the  one  side,  it  is
naturally good to call on all labs to work high speed on
vaccines, and it’s also obviously important that the President
of the United States takes a leading role in that, that all
the  resources  must  be  mobilized.  But  I  would  really  warn
against rushing it, because there are many new labs which have
promised vaccines soon — I think a vaccine, especially one
which will be used by the entire world population is something
which has to be really tested on the highest standards. And
that has to be seen. China already has said they will provide
the whole with that vaccine, and I think there must be a
cooperative approach. This is such a big threat to all of
humanity that the best would be if the United States, the
Europeans,  Russians,  Chinese,  and  others  would  all  work
together, because the more time is lost to find an adequate
vaccine, the more people will die, and that should really be
taken as a change a paradigm shift to cooperate.



It is obvious that President Trump is being put under enormous
pressure, because he is up against the pandemic; there is an
incredible economic consequences — the Federal Reserve just
said that the collapse of the U.S. economy in the second
quarter will be 30%; unemployment is going up; and obviously
the fact that there were several people who tested positive
and actually became sick with coronavirus in and around the
White House, has created an atmosphere for President Trump
where  he  is  really  put  under  enormous  pressure.  I  think
anybody  who  is  interested  in  solving  humanity’s  problems
should make their voice heard, that this witch-hunt against
Chinese,  the  McCarthyite  style  of  arresting  Chinese
scientists,  or  even  American  scientists  with  Chinese
backgrounds, that is really extremely dangerous and forebodes
very bad! It has to be stopped and people should not fall for
this propaganda, because it is completely unjustified.

SCHLANGER: It should be noted that this started before the
coronavirus: You had people like Marco Rubio, Senator from
Florida, whom Trump had called “little Marco,” who’s now taken
over  the  Senate  Intelligence  Committee,  he’s  directly
collaborating with the Henry Jackson Society in the anti-China
campaign. You’ve had a lot of this ongoing in the background.
Where do you think U.S.-China relations will go, and what’s
the view in China?

ZEPP-LAROUCHE: That’s probably the most important strategic
question, because if the two largest economies, the previously
strongest economy and the rising economy, which after all, has
1.4 billion people, if they work together, you can almost
solve any problem of the entire world; if they clash, it could
lead to the destruction of all of humanity. And in China,
people are extremely aware of what’s going on, naturally.
There are many articles warning of a new McCarthyism in the
United States, and the so-called Two Sessions meeting, which
is  about  to  start  in  China  [May  21  and  22],  that’s  the
legislative body, called the National People’s Congress and



the Chinese People’s Political Consultative Conference; these
two  bodies  have  put  the  U.S.-China  relationship  on  their
agenda. And we have to see — maybe we’ll get some clarity on
what China is intending to do in response to this McCarthyism
coming from the United States.

But people don’t understand China. They have these absolute
prejudices, but they don’t make the effort to find out what
makes this country tick, and I want to give you a little
window, which gives you a good insight: And that is the fact
that CGTN, which is the official Chinese TV network, have
started a series called “Decoding the Future,” which will
start exactly on the occasion of these two sessions. And the
first such broadcast is “The Power of Artificial Sun: Fusion”
[https://www.youtube.com/watch?v=3CKd4SybOak].  They’re
discussing  the  EAST  program;  EAST  stands  for  Experimental
Advanced  Superconducting  Tokamak,  and  it  is  the  fusion
research center in Hefei, where they already succeeded about a
year ago, to confine a plasma at a high temperature of over
100 million degrees Celsius; that is six times the heat which
exists in the core of the Sun, and they were able to confine
that plasma for more than 10 seconds, which represents a world
record. So, China, in terms of fusion research is right now a
world  leader,  and  they’re  also  participating  in  the  ITER
[International Thermonuclear Experimental Reactor] program in
Cadarache, France, where 35 countries participate.

In any case, what they say is that fusion is revolutionary,
for the very reason that once you can make a breakthrough and
have commercia use of fusion power, it will provide energy
security not only for 1.4 billion Chinese, but for the whole
world for millennia to come. And that is why China right now
uniting the best minds of the world to get exactly such a
crash program. They say that fusion is as important, and as
great as man’s landing on the Moon. People who know this
program will recognize that is exactly what the fourth point
of Lyndon LaRouche’s Four Laws is all about, namely that we



have to have international cooperation for a crash program for
fusion  power,  that  we  need  a  new  platform  of  the  fusion
economy,  and  that  we  need  international  cooperation  space
exploration. And that is the way to go!

I’m absolutely sure that the offers from China for all nations
to cooperate in these programs are still on the table, and if
we are avoiding a clash which could lead to World War III, it
has to be the kind of visionary cooperation for these future
decoding the secrets of the future of the universe and our
human  civilization,  how  we  will  get  out  of  this  terrible
crisis. I think this is a very inspiring.

And people think this is a Communist China doing that — well,
maybe, there is something to this approach which is right!
People should not just say “Communist China…” If they’re going
to get a breakthrough in fusion and they put an absolute
priority on that, maybe there is something in their policy
which is right. I just want to put this out as a question
mark.

SCHLANGER: And then you contrast that with the insanity of the
Green financial bubble, which seems to be the approach that
came  out  of  this  Merkel-Macron  session  to  discuss  the
financial crisis in Europe. This is the BlackRock, the equity
firm, the speculation firm, which was handed by the Federal
Reserve the right to determine who gets the funds to engage in
speculation, and they’re behind the Green financial bubble.
What happened with Macron and Merkel? And is Europe fully
committed to this Green policy?

ZEPP-LAROUCHE: I think this Macron-Merkel — which is this deal
whereby they want to buy EU500 billion worth of bonds; this is
supposed  to  be  financed  by  taking  this  money  from  the
financial markets. But then it’s supposed to be paid back
through the EU budget — so it’s not really a grant, because if
the EU budget is supposed to finance it after three years, it
will be paid by the taxpayers. So the southern Europeans, who



are all very happy, saying, “this is a grant” — it’s not that.
It’s  basically  another  effort  to  keep  the  banking  system
afloat.

It  is  opposed  by  Austria,  Holland,  Denmark,  Sweden;  also
important  layers  within  the  CDU  [the  German  Christian
Democratic Union] are calling on all CDU Members of Parliament
and the European Parliament to prevent it from happening… so I
don’t think it’s necessarily agreed that it will go anywhere.
But one should always keep in mind, this is happening in the
context of the EU Commission having hired who? But BlackRock,
the  largest  asset  manager  in  the  world,  to  write  a  new
legislation to integrate the Green Deal with the general EU
program. Now you can hire the Devil to do your job, because
you have now the EU Commission being run by BlackRock and the
Federal Reserve having hired BlackRock to manage their $4
trillion  program  to  keep  the  banking  system  afloat.  So
BlackRock is de facto running the financial policies of the
United States and Europe. And it just happens to be that that
is exactly what was discussed at the Jackson Hole meeting last
August, the big meeting of bankers and central bank governors,
which takes place every year in Jackson Hole, Wyoming. And
that is where the central bankers, especially then Bank of
England  governor  Mark  Carney,  and  Michael  Bloomberg,  and
BlackRock and others had put out this line that there needs to
be a “regime change,” that practically the power has to go
entirely  to  the  central  banks,  and  they  have  to  run  the
international financial system.

So what you see here in action, is exactly that. And given the
fact that Mark Carney and Bloomberg are identical with this
Green Deal agenda, this is not foreboding good at all. So, if
they will impose the Green Deal ideas on top of the already
extremely weakened economy as a result of the pandemic, you
will  have  a  collapse  of  Europe  and  the  United  States  as
industrial powers. You cannot do that.

I think you have contrast that with the opposite approach



taken by China with the fusion crash program, and I think that
we have to do everything to change that, and that is why the
Schiller Institute and our associates in the United States are
working on crash program for a completely different approach:
Namely, to answer the pandemic and the problems which are now
really jumping into the eyes of everybody, with the issue of a
1.5 billion new jobs program, a program to create 1.5 billion
new, productive jobs, which will be announced shortly on our
channels.

SCHLANGER: Let me just remind people who don’t remember, that
Carney and BlackRock worked out a compact among leading banks
by which they said they will not make any credit available to
any  bank  or  any  corporation  which  is  still  engaging  in
creating  a  (quote)  “carbon-footprint”  (unquote).  In  other
words,  they’re  forcing  the  credit  to  go  into  the  Green
financial bubble.

Now, Helga, this is in contrast, you talked about the program
that  we’re  about  to  put  out,  the  1.5  billion  jobs,  the
emphasis on science and research and development investment —
that’s completely contrasted through the Hamiltonian credit
system. And this, I think is what we have to emphasize, and
our  supporters  have  to  take  the  LaRouche  Four  Laws  and
especially this idea of the Hamiltonian credit: that would be
the complete opposite of this Green New Deal, and is the only
way to get out of this crisis, isn’t it?

ZEPP-LAROUCHE: Yes. People should just step back and look at
the situation as it is now becoming obvious, as a result of
this pandemic. You had the pandemic spreading, there was the
lockdown of the economy, the lockdown already affected Europe,
some European countries more than others, but also the United
States very severely, and it’s ongoing. But much, much worse
was the effect on the so-called developing countries, which
unfortunately are not so developing at all, because it hit
what is generally called, in a nefarious way, the “informal
economy.” But that is just a PR word for the fact that it’s a



shadow economy: It’s people working from hand to mouth, who
have no resources, who have no benefits, no social security,
no health system, and when they are locked down, they are in
danger of dying of starvation within days! And that is exactly
the warning which was put out by the head of the World Food
Program David Beasley, who said that the ongoing crisis of
agriculture, the collapse of the farm sector in the United
States and in Europe, these meat-packing plants, where people
living  and  working  in  slave-labor  conditions,  immigrants
became infected because the working conditions were so bad;
these were shut down. Then the farmers had to “euthanize” —
this is a terrible word to even use for animals — they had to
kill tens of millions of hogs, chickens, bury them instead of
processing them for food. This is leading to a collapse and
interruption of the supply chain, while, at the same time as
Beasley is warning, we are looking at famine of “biblical
dimensions” where the danger is that up to 300,000 people per
day could die in the short term of hunger!

Now, that is completely insane, and that in part is the result
of the neo-liberal policies which denied development of the
developing countries for the last 50 years at least; which is
the  result  of  an  absolutely  profit-oriented  system  of
agriculture under the control of only five cartels — this is
why these labor conditions are so absolutely horrendous. And
that has to be changed: We need to go back to family farms. We
have  to  have  a  parity  price  for  agricultural  goods,  the
farmers have to be able to live off their work. We have to
double world production — this is a call I already made in
2008, that the 2.5-2.7 billion tons of food production has to
be  doubled!  If  you  consider  that  the  world  population  is
increasing and you already have almost a billion people — not
food secure, now being threatened with starvation — 2 billion
people  not  having  clean  water,  you  need  to  build  up
agriculture. If you look at the condition of the world, it is
now  the  time  to  completely  reverse  that  and  really
industrialize  the  developing  sector.  Now,  for  the  United



States,  that  means  we  will  have  to  create  50  million
productive jobs in the short term, but for the developing
countries, we need more than a billion jobs, because you will
have a lot of young people, who either will die, or try to
migrate to the north, or, we will use this incredible crisis
to really turn it around, and do what Franklin D. Roosevelt
intended with the Bretton Woods system in the beginning —
namely,  that  the  development  of  Global  South,  or  the
developing countries, has to occur. Roosevelt, at the time of
the preparation of the Bretton Woods system said, the increase
of the living standard of the whole world population will be
the basis for stability and peace in the world, and that is
exactly the task we have in front of us, and that is the life
work of Lyndon LaRouche, who after all, for 50 years worked on
development programs for every single part of the world:

*He  worked  on  an  Africa  development  program,  which  we
published  in  1976  the  first  time;

*He worked on an “Oasis Plan,” for the development of the
Middle East;

*He worked on a 50-year development program for the Pacific
Basin;

*We worked with Indira Gandhi on a 40-year development program
for India;

*We worked with José López Portillo on a Latin American-wide
economic and infrastructure integration;

*Naturally a reindustrialization of the United States;

*And the Eurasian Land-Bridge, in response to the collapse of
the Soviet Union.

So for the last 50 years, LaRouche, my late husband, and the
LaRouche  movement,  we  have  worked  on  concrete  development
programs. We published that in an updated form in 2014 called



the “New Silk Road Becomes the World Land-Bridge,” and now is
the time, under conditions of this crisis to upgrade this and
create 1.5 billion new productive job, and really start a new
chapter in the history of humanity. And that is what I’m
calling on you to support and help us to put on the agenda
instead of geopolitical confrontation.

SCHLANGER: And you can find the key to that on our website:
Lyndon  LaRouche’s  four  economic  laws
[https://larouchepub.com/lar/2014/4124four_laws.html].  Helga,
I don’t have anything else to ask. Is there anything else you
want to add?

ZEPP-LAROUCHE: We will put under this program the petition for
a world health system, a link to the video about this world
health  system.
[https://schillerinstitute.com/blog/2020/05/08/coronavirus-pet
ition-for-global-health-infrastructure/]  And  I  would  really
ask you to help us to distribute this petition as widely as
you  can,  all  your  social  media,  your  email  lists,  your
colleagues, your friends, and make it a snowballing demand,
because we need a chorus of forces in the world to demand such
a change in the strategic policies.

SCHLANGER: Helga, with that, thank you a lot, and I’ll see you
again next week.

ZEPP-LAROUCHE: Till next week.

Storbritannien  burde

https://schillerinstitut.dk/si/2020/05/storbritannien-burde-afkobles-ikke-kina/


afkobles, ikke Kina
Den 17. maj (EIRNS) – Den farligste udvikling, der kan ske i
den nuværende strategiske situation, er USA’s afkobling fra
Kina,  understregede  Helga  Zepp-LaRouche  i  en  diskussion  i
søndags. Verden står over for en eksistentiel krise med en
kombineret pandemi og hungersnød “af bibelske proportioner”,
alt  sammen  som  et  resultat  af  et  systemisk  finansielt  og
økonomisk sammenbrud, der gentagne gange er blevet forudsagt
af  Lyndon  LaRouche.  Ingen  løsning  på  denne  krise  er
tilgængelig  for  menneskeheden  uden  USA’s  og  Kinas  tætte
samarbejde – sammen med Rusland, Indien og andre nationer –
centreret om den presserende, højteknologiske udvikling af den
underudviklede  sektor.  Det  er  det  centrale  punkt  i
LaRouchePACs  kommende  “LaRouche-plan  for  genåbning  af  den
amerikanske økonomi: Verden har behov for 1,5 milliarder nye,
produktive job.”

 Det faktum, at al snavset omkring det britiske-Obama-støttede
kupforsøg mod præsident Donald Trump endelig kommer frem – og
at Trump insisterer på, at folk vil blive fængslet for dette –
hjælper med til at styrke denne politiske mulighed.

 Men hvis forholdet mellem USA og Kina kører skævt, hvis der
sker en alvorlig afkobling, af den slags som briterne aktivt
arbejder  for  gennem  deres  agenter  i  positioner,  som  Mike
Pompeo, vil planeten brække over i konkurrerende blokke, meget
som det skete under Den kolde Krig – blot denne gang under
forhold af en sammenbrudskrise. Zepp-LaRouche uddybede: Dette
vil  være  ødelæggende  for  USA,  det  vil  skabe  kaos  i  hele
Europa, og det vil sætte verden på en kurs mod krig mellem
supermagterne.

 Den  amerikanske  ambassadør  i  Polen,  Georgette  Mosbacher,
agerer  efter  den  samme  britiske  geopolitiske  drejebog  som
Pompeo. Hun opfordrede til, at amerikanske atomvåben, der nu
er  stationeret  i  Tyskland,  skulle  overføres  til  et  mere
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føjeligt  Polen  –  et  stenkast  fra  Ruslands  grænse.  Den
tidligere  FN-våbeninspektør  Scott  Ritter  svarede  syrligt:
”Simpelthen en af de dummeste ideer i verden. Den russiske
overkommando takker i øvrigt for at have gjort det lettere at
overmande  og  bemægtige  sig  denne  såkaldte  nukleare
afskrækkelse – Google 1st Guards Tank Army”. Nyhedsbureauet
Sputnik  International  bemærkede  korrekt,  at  dette  hurtigt
kunne eskalere til en ny cubansk missilkrise.

 

En  metode  for  ’hele
økonomien’ til Verden – 1.5
milliarder  nye  produktive
jobs!
Den 12. maj (EIRNS) – For at bekæmpe den nye coronavirus-
pandemi, og lykkes økonomisk bagefter, er der ingen ‘halve
løsninger’, hverken geografisk eller med enkelte økonomiske
sektorer — landbrug, produktion, skibsfart, sundhedsvæsen osv.
Eller nation for nation — ikke engang USA eller Kina. Der er
kun  metoden  med  ‘hele’  verden,  foretaget  af  samarbejdende
suveræne  nationer.  Helga  Zepp-LaRouche  talte  om  dette  til
medarbejdere i dag, efter at have mødt et team der er gået i
gang med at frembringe et økonomisk program så hurtigt som
muligt,  under  arbejdstitlen:  “Verden  har  brug  for  1.5
milliarder  nye  produktive  jobs”.

 Dette nye LaRouchePAC-program vil præsentere det fulde omfang
af nødvendig agroindustriel aktivitet inden for en produktiv
platform med energi, vand, transport, videnskab og uddannelse.
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Dets overordnede perspektiv er i tråd med nødvendigheden af,
at de fire stormagter konfererer og griber til handling og
samarbejde.  De  repræsenterer  de  store  økonomier  og
menneskelige  ressourcer.  De  stærke  økonomier  i  Japan,
Tyskland,  Frankrig,  Italien  med  flere  er  også  nødvendige.
Bekæmpelsen  af  pandemien  og  opbygningen  af  Afrika  er  en
verdensprioritet.

 Programmet vil skitsere det nødvendige fokus for at tillempe
den aktuelle diskussion om “genåbning”, test og alle andre
aspekter  af  post-pandemisk  planlægning,  selvom  den  sydlige
halvkugle  først  netop  nu  oplever  den  første  bølge  af
pandemien. Endvidere, at udsigten til at virusset blusser op i
løbet af de kommende to år erkendes. Også “sultpandemien”
trænger sig på.

 Sæt dette overordnede synspunkt i kontrast til den store
afledning af offentlighedens opmærksomhed væk fra spørgsmål om
økonomisk beredskabsopbygning og omstilling, for i stedet at
skyde skylden på præsident Donald Trump, hælde til diverse
konspirationsteorier, og mest af alt, bebrejde Kina for at
smitte verden og for alle andre genvordigheder. Hvad sker der,
når dine høner holder op med at lægge æg, og brønden løber
tør? Skyd skylden på Kina! Sjovt, men dødbringende.

 ”Vi er i krig lige nu”, med Kina, sagde Peter Navarro mandag
på  to  store  tv-stationer.  Navarro  er  assistent  for
præsidenten, direktør for handels- og produktionspolitik og
koordinator for loven om den nationale forsvarspolitik. Han
sagde: ”Vi er i krig, tag ikke fejl af det. Kineserne slap en
virus løs i verden”. Han sagde: “Det er ikke et spørgsmål om
at straffe dem, det er et spørgsmål om at stille Kina til
ansvar  –  at  holde  det  Kinesiske  kommunistiske  Parti
ansvarligt”.

 Optrapningen mod Kina inkluderer at presse præsident Trump
til at forsøge at få ham til at modsætte sig Kina på alle
områder,  fra  virusset  til  handelsforbindelser.  Dette  er



klassisk britisk geopolitik med ‘os-imod-dem’, og de netværk
der  udøver  presset  kommer  lige  ud  af  det  britiske
imperialistiske  efterretningssamfund.

 Zepp-LaRouche understregede i dag, “Det er tid for os til at
fokusere på løsninger”. Vi er i en dramatisk situation. I
løbet af de sidste to uger har vi – gennem centrale ideer og
begivenheder – været i diskussion om dette med tusinder af
mennesker, i betragtning af Schiller Instituttets konferencer,
LaRouches  nationale  politiske  gruppers  initiativer,
internationale konferenceopkald – alt sammen under pandemiske
omstændigheder. Vi vil trappe op.

 Vi kan sige til folk: Lyndon LaRouche advarede igennem 50 år
om, hvad vi står over for i dag. Faktisk kan man tage de
selvsamme  ord  fra  mange  af  hans  advarsler  fra  dengang  og
erfare, at de passer, nøjagtigt, som om han talte om hvad der
sker i dag. I 1997 sagde han én ting højt og tydeligt: ”Der er
ingen grund til at nogen på denne planet, der er i stand til
at  arbejde,  skal  stå  uden  arbejde!  Og  ‘projektet’
[Eurasien/Verdens-Landbroen]  er  midlet.”

 

’V-dagen’  blev  fejret  af
Schiller Instituttet
Den 9. maj (EIRNS) – Schiller Instituttet afholdt en fejring
af  75-års  jubilæet  for  sejren  i  Europa,  og  samlede
repræsentanter for USA, Rusland, Tyskland, Frankrig og andre
for  at  reflektere  over  fortiden  samt  den  presserende
nødvendighed  af,  at  samarbejdet  mod  nazismen  dengang  må
gentages nu, hvis den eksistentielle krise, som menneskeheden
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står overfor, skal løses. Den historiske tre-timers konference
kan  og  bør  ses  online
på  https://www.youtube.com/watch?v=EM9PR3IgX6k.

 Det er en uheldig kendsgerning, at der i USA fandt meget få
begivenheder sted til minde om denne historiske begivenhed.
For  at  give  et  kort  billede  af  præsentationernes  globale
rækkevidde på konferencen er her en kort beskrivelse af nogle
af indlæggene:

 

Helga  Zepp-LaRouche,  grundlægger  af  Schiller
Instituttet, beskrev den ekstreme fare som menneskeheden
er stillet overfor i dag, med COVID-19-pandemien, den
ekstreme  fødevarekrise  på  grund  af  virusset  og  den
nødvendige isoleringspolitik, den økonomiske nedgang og
faren  for  hyperinflation  som  følge  af  den  enorme
pengeudstedelse for at redde boblen af derivater, der
knuser  det  finansielle  system.  Ikke  desto  mindre,
hævdede  hun,  har  den  nuværende  krise  blotlagt  den
mislykkede  nyliberale  politik,  der  underminerede
økonomierne  i  den  avancerede  sektor,  og  som  har
forhindret  udviklingslandene  i  at  slippe  af  med
ødelæggende fattigdom og underudvikling. Nu er det tid,
sagde  hun,  til  at  anvende  den  politik  for  globalt
samarbejde og udvikling, der blev fremlagt af hendes
afdøde mand, Lyndon LaRouche.

 

H.E. Hr. Dmitry Polyanskiy, første vice-repræsentant for
Den Russiske Føderations permanente repræsentation ved
FN, udtrykte vigtigheden af, at USA og Rusland lægger
forskellene til side og slutter sig sammen – ligesom USA
og Sovjetunionen gjorde for at besejre fascismen – for
at imødegå de mange gensidige problemer, som vore folk
og verden står overfor. Han udtrykte bekymring over dem,
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der  forsøger  at  forfalske  historien  om  den  ‘Store
Fædrelandskrig’, som 2. verdenskrig er kendt under i
Rusland, for at nedgøre Rusland i dag. Han mindede om,
at 27 millioner borgere i Sovjetunionen mistede deres
liv i kampen mod fascisterne.

 

Jim Jatras, en tidligere amerikansk diplomat og rådgiver
for den republikanske ledelse i det amerikanske senat,
opfordrede de amerikanske borgere og ledere til at holde
op med at lytte til det fejlslagne lederskab af dem, der
fik os ind i dette rod. Han bemærkede, at præsident
Trump har insisteret på at foretage store ændringer, men
at stort set hele hans kabinet er uenigt og nægter at
handle, eksempelvis i forbindelse med Trumps hensigt om
at trække sig ud af de sidste tre årtiers ”uendelige
krige”.

 

Jacques  Cheminade,  leder  af  Solidaritets-  og
Fremskridtspartiet  i  Frankrig,  en  tidligere
præsidentkandidat  og  nær  medarbejder  til  Lyndon
LaRouche,  imødegik  myten  om,  at  præsident  Franklin
Delano  Roosevelt  og  leder  af  ‘Det  frie  Frankrig’,
Charles DeGaulle, hadede hinanden, ved at karakterisere
deres  uoverensstemmelser  og  deres  lejlighedsvise
nedsættende  ord  om  hinanden  som  blot  en  del  af  den
seriøse  dialog  mellem  to  mænd,  der  begge  var  sande
patrioter, og som kendte hinandens betydning i forhold
til at besejre det onde.

 

Bill Binney,tidligere leder af den tekniske afdeling ved
det  amerikanske  nationale  sikkerhedsagentur  (NSA)
beviste for år tilbage med kriminaltekniske metoder, at
russerne  ikke  havde  hacket  Det  Demokratiske  Partis



Nationale  Komités  computere  –  hvilken  sandhed  nu  er
blevet  bekræftet  med  offentliggørelsen  af  Kongressens
vidnesbyrd i forbindelse med ‘Russiagate’-heksejagten.

 

H.E.  Igor  Khobaev,Den  Russiske  Føderations  ambassadør
til Filippinerne, sagde, at det er på tide at lægge
forskelle til side for at imødegå den globale krise.

 

Dr.  Gary  Kotmacher,  kommunikations-  og
uddannelsesmissionen ved det Internationale Rumstations-
program, beskrev den Internationale Rumstation som vor
tids  smukke  arkitektur,  hvor  det  demonstreres,  at
internationalt samarbejde er både muligt og nødvendigt.
Han påpegede, at der en dag vil være flere mennesker,
der bor i rummet end på Jorden.

 

Al Korby, 95, veteran fra 2. verdenskrig og en ven af
Lyndon  LaRouche,  talte  om  vigtigheden  af  at  have
havearbejde  og  at  læse  Lyndon  LaRouche.

 

Richard Black, tidligere senator i Virginia, sagde, at
hverken præsidenten eller folket har været i stand til
at stoppe de uendelige krige. Hysteriet mod Rusland og
nu mod Kina må slutte, fordi vi i denne tidsalder med
atomvåbenbevæbnede konkurrenter ikke har andet valg end
at samarbejde.

 

Diane Sare, direktør for Schiller Instituttets kor i New
York,  læste  svar  fra  blandt  de  tusinder  af  glade
russere, der reagerede på korets virtuelle præstation,



på  russisk,  af  en  berømt  russisk  militærsang,  “Tri
Tankista”  (“Tre  Kampvognsmænd”),  der  blev  set  af
millioner i Rusland. Konferencen blev afsluttet med en
afspilning af denne dybtfølte opførelse.

 

Se morgenbriefingen med Harley Schlanger mandag den 11.
maj:  https://larouchepac.com/media-content-types/morning
-briefing-harley-schlanger.  Hver  formiddag  orienterer
Harley dig om, hvad du har brug for at vide for at
starte din dag. Abonner på LaRouche PAC YouTube-kanalen,
og tryk på meddelelsesknappen for at blive underrettet,
når Harleys orienteringer offentliggøres. Eller du kan
lytte  til  lydfilen  på
SoundCloud  https://soundcloud.com/larouche-pac.

 

Forbereder  den  anglo-
amerikanske  krigsfaktion  sig
på krig med Kina?

Den 21. april (EIRNS) – Henry Jackson-Selskabet i London, der
sammen med det Atlantiske Råd i Washington repræsenterer en
kerneenhed i det britiske imperiums desperate bestræbelser for
at  bryde  præsident  Donald  Trumps  indsats  for  at  opbygge
venlige forbindelser med Rusland og Kina, holdt et virtuelt
forum i mandags under titlen: “Den Atlantiske Alliance i en ny
tidsalder med stormagtskonkurrence”. De amerikanske, britiske
og tjekkiske talere var ikke diskrete med hensigten: Europa og
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Amerika  skal  opbygge  “kollektivt  diplomati”  og  et
“transatlantisk konsortium” for at vinde en krig – deres ord –
mellem “den frie verden og Kina”. Kina er ved at vinde, skreg
de, ved hjælp af deres Bælte- og Vejinitiativ til opbygning af
infrastruktur,  deres  ‘Sundheds-Silkevej’  med  hjælp  til  at
bekæmpe pandemien og deres overlegne teknologi, med Huawei til
at infiltrere vestlige nationer, spionere mod alle, påtvinge
deres  autoritære  regeringsform,  og  ødelægge  det  vestlige
liberale  system.  Serbien,  Ungarn  og  Italien  er  blevet
virtuelle  kinesiske  marionetdukker,  klynker  de,  og  flere
nationer trækkes ind hver dag – hvis ikke de bliver stoppet.

I USA forfaldt præsident Trump delvis til galskaben hos de
mennesker omkring ham der argumenterer for, at Kina med vilje
skabte virusset, smittede deres egne folk og sendte disse
smittede  rundt  om  i  verden  for  at  ødelægge  de  vestlige
økonomier gennem en pandemi. Til denne påstand svarede Trump
under pres af den “falske nyhedspresse” på sin pressebriefing
den 18. april:

”Hvis det var en fejltagelse, er en fejl en fejl. Men hvis de
bevidst var ansvarlige, ja, så skal der være konsekvenser.
”Straks udsendte pressen overskrifter som: “Trump presser på
med  historien  om,  at  Kina  var  bevidst  ansvarlig  for
coronavirus” (Rolling Stone), alt imens Steve Bannon løj på
Fox TV, at Trump faktisk havde hævdet at: “Dette handler om
det kinesiske kommunistparti, og de er ‘bevidst ansvarlige’
for hvad der skete. Dette er en overlagt handling”. Blogs med
tilknytning til militæret har simpelthen hævdet, at vi er i en
uerklæret krig med Kina.

Den  tidligere  inspektør  for  masseødelæggelsesvåben  i  Irak,
Scott  Ritter,  der  har  været  ‘whistleblower’  mod  de
neokonservative løgne for at trække USA ind i krige, advarede
om, at beskyldningen mod Wuhans virologiske laboratorium, som
ingen – gentager, ingen – har givet så meget som antydning af
bevis på, ikke er anderledes end Colin Powells berygtede FN-
tale  den  5.  februar  2003,  hvor  han  fremviste  et  rør  med



miltbrand og viste billeder af en trailer, som begrundelse for
en folkemorderisk krig imod Irak, en krig som præsident Trump
med  rette  har  erklæret  for  at  være  den  værste  fejl  i
amerikansk  historie.

Kina er i stigende grad rasende over løgnene og den åbne
trussel om krig, hvilket de også bør være. Men deres klager er
altid  forbundet  med  en  anmodning  om  samarbejde,  på  et
tidspunkt hvor verden desperat har brug for, at stormagterne,
og  især  U.S.,  Kina  og  Rusland,  samarbejder  for  at  stoppe
COVID-19. ’Verdensfødevareprogrammet’ advarede i dag om, at
antallet af mennesker der lider af “akut fødevareusikkerhed”
forventes at fordobles til 265 millioner mennesker i 2020,
mens  deres  cheføkonom,  Arif  Husain,  i  dag  fortalte
journalister:  “COVID-19  er  potentielt  katastrofal  for
millioner, der allerede hænger i en tynd tråd. Det er et
hammerslag for flere millioner, der kun kan spise, hvis de
oppebærer en løn.”

Vil menneskeheden tolerere en sådan humanitær katastrofe, en
‘sort  død’  i  det  21.  århundrede?  Eller  værre,  vil  den
menneskelige race acceptere dette, mens den føres ind i en
global  krig  mellem  de  nationer,  hvis  samarbejde  er  helt
afgørende for at forhindre et sådan holocaust.

Disse spørgsmål vil sandsynligvis blive besvaret i de kommende
uger og måneder. Det er presserende, at alle der modtager
denne Alert, fra enhver nation på Jorden, deltager i Schiller
Instituttets Internationale Konference den kommende weekend,
25.-26. april, begyndende kl. 16, hvor dette spørgsmål af
eksistentiel  betydning  for  menneskeheden  er  det  eneste
spørgsmål  på  dagsordenen,  set  ud  fra  strategi,  videnskab,
kultur og økonomi. Hvis du ikke allerede har registreret dig,
kan du gøre det på Schiller Institut-webstedet, som indeholder
en beskrivelse og et link til hvert af konferencepanelerne.

 



Helga Zepp-LaRouche opfordrer
til  aflysning  af  NATO’s
”Defender  Europe-2020”-
militærøvelse
Den 12. marts (EIRNS) – ”Vi bliver nødt til at stoppe de
nuværende NATO-øvelser i Østeuropa, Defender Europe-2020, der
omfatter  40.000  tropper”,  udtalte  Schiller  Instituttets
grundlægger, Helga Zepp-LaRouche i onsdags i sin ugentlige
internationale webcast. ”Selvfølgelig lader virusset sig ikke
stoppe af militæret. Og at gennemføre disse ting, samtidig med
at der er en umiddelbar sundhedstrussel mod befolkningen, er
virkelig noget der ikke giver nogen mening. Så denne NATO-
manøvre burde stoppe”.

I stedet for sådanne provokerende og hensynsløse geopolitiske
handlinger, tilføjede Zepp-LaRouche, “burde vi gå i retning af
at mobilisere for et topmøde mellem de fire stormagter, som
Lyndon  LaRouche  specificerede”,  for  at  tackle  de
eksistentielle  kriser,  som  planeten  står  overfor.  ”Nogle
gange, når man er i en reel krise, kan man kun med en helt ny
tankegang, nemlig tanken om at alle de store lande i verden –
USA, Rusland, Kina og Indien som et minimum, og så kan andre
lande mødes med disse lande – kun hvis man ændrer tankegangen
og niveauet for fremgangsmåden, kan der findes en løsning”.

”Man kan ikke bare fortsætte med den politik, der har vist sig
at fejle; det må absolut høre op. Jeg ser ikke tegn på, at det
europæiske  etablissement  er  i  stand  til  at  gøre  det  på
nuværende tidspunkt. Det betyder bare, at der er brug for en
mobilisering  af  befolkningen,  fordi  dette  bliver  til  en
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alvorlig eksistentiel krise for os alle, og man er nødt til at
tage ansvar for at bringe et nyt paradigme til verden – et
paradigme for samarbejde, og så vil man kunne løse de fleste
problemer.  I  det  mindste  vil  man  over  tid  kunne  finde
løsninger på sådanne problemer som coronavirus. Vi er nødt til
at  ændre  indstillingen  hos  magthaverne  i  Europa  og  USA  i
forhold  til  Kina  og  Rusland;  og  hele  denne  idé  om,  at
regimeskifte  er  tilladeligt  under  påskud  af  at  sprede
‘demokrati  og  menneskerettigheder’,  er  en  af  disse
imperialistiske, kolonialistiske ideer, der må opgives.”

Zepp-LaRouche konkluderede: ”Vi har brug for at tænke helt
nyt: Vi befinder os i en mørk tidsalder; denne mørke tidsalder
er absolut sammenlignelig med det 14. århundrede, da den sorte
død dræbte en tredjedel af den europæiske befolkning, og folk
blev skøre!  Der er tegn på lignende sindssyge allerede nu, og
vi har derfor brug for en helt anden tilgang, som det skete i
det 15. århundrede med den gyldne renæssance i Italien. Folk
må erkende, at vi befinder os i en mørk tidsalder, og vi må
afvise alle de antagelser, der har ført til den nuværende
situation”.

Englands  centralbank  går  i
panik;  Wall  Street
eksploderer: Vil Trump lytte
til  Lyndon  LaRouches  vise
ord?
Den 12. marts (EIRNS) – Præsident Trump talte til nationen
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onsdag aften, efter at denne rapport var færdiggjort. Om han
valgte at bruge præsidentskabets beføjelser, som udtænkt af
Amerikas grundlæggere, og indeholdt i efterkrigstidens Lov for
Forsvarsproduktion (Defense Production Act) eller ej, for at
kunne omgå den korrupte og impotente Kongres og erklære en
national undtagelsestilstand, til at igangsætte en politik for
en massiv udvidelse af infrastruktur og industri, kunne være
afgørende for landets og verdens skæbne. De sidste 50 års
ødelæggelse af det offentlige sundhedssystem, både i USA og i
Europa, er nu blotlagt for hele verden, efter som Vestens
førende nationer, derunder Tyskland, Italien, Frankrig og USA,
ingen  kapacitet  har  til  at  imødegå  de  ekstraordinære
sundhedskrav,  til  det  der  langt  om  længe  er  blevet
klassificeret som en pandemi af Verdenssundhedsorganisationen
(WHO).

Og det er nu overmådeligt klart for alle undtagen de blinde,
at  hele  den  industrielle  kapacitet  –  specielt  den
grundlæggende  infrastruktur  som  opretholder  denne  –  er  så
faldefærdig,  at  selv  en  genopbygning  af  den  industrielle
kapacitet vil kræve en umådelig indgriben fra staten, i samme
størrelsesorden som da Franklin Roosevelt greb ind i 1933. Til
at begynde med kan det panikslagne kollaps af ”markederne –
Dow Jones faldt mere end 5% i dag, og 20% i hele ugen – kun
løses på en måde: den øjeblikkelige genindførelse af Glass-
Steagall  (bankopdeling)  for  at  gøre  en  ende  på
spekulationshysteriet. Dernæst må præsidenten insistere på sin
magt som præsident og frifinde Lyndon LaRouche, således at den
fulde vægt af hans Fire Love kan gennemføres.

Med  dette  må  lederne  af  verdens  største  nationer  –  som
nødvendigvis inkluderer Rusland, Kina, Indien og USA – slutte
sig sammen for at oprette et Nyt Bretton Woods-system baseret
på  disse  Fire  Love,  for  at  befri  hele  verden  fra  det
bankerotte  britiske  imperiale  monetaristiske  system,
kontrolleret  af  Wall  Street  og  City  of  London.

I dag appellerede Helga Zepp-LaRouche til præsident Trump og



NATO  om  at  stoppe  de  vanvittige  militærøvelser,  Europe-
Defender 2020 – de største NATO-øvelser siden Den kolde Krig,
hvor store antal af tropper og udstyr åbent bevæges hen til
den russiske grænse. Udover vanviddet, set fra et strategisk
standpunkt  –  at  true  med  krig  mellem  verdens  to  største
atommagter – er det ligeså afsindigt at bevæge store antal af
soldater  gennem  Europa,  imens  coronavirusset  truer  med
massedød, hvis den ikke inddæmmes.

Det er et vigtigt historisk øjeblik. Til vores fordel, som
mennesker,  erkender  befolkningen  i  stigende  grad,  at  de
”gængse regler” ikke længere gælder. Mange ser tilbage og
spørger:  ”Hvem  har  fortalt  sandheden  alle  disse  år,  mens
regeringerne og medierne og Wall Street løj for os?” Hvis de
institutionelle ledere fortsætter med at være blinde over for
nødvendigheden  af  en  revolutionær  forandring,  for  en
tilbagevenden  til  det  ”Amerikanske  Systems”  tiltag  med
øremærkede kreditter, og for at lade præsident Trump udføre
hans intention om at genoprette fredelige forhold til Rusland
og Kina, så må vi mobilisere borgerne til at kræve præcis
denne politik.

Usikkerhed  under
sikkerhedskonferencen
Den 20. februar 2020,  Neue Solidarität

Af Alexander Hartmann

Medens  disse  linjer  skrives,  samles  deltagerne  i  den  56.
sikkerhedskonference i München (MSC). Over 500 højtplacerede
internationale  beslutningstagere  ventes  at  deltage  i
konferencen, der finder sted mellem den 14. og 16. februar,
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deriblandt over 35 stats-og regeringschefer såvel som omkring
100  udenrigs-  og  forsvarsministre.  De  Forenede  Stater
repræsenteres  af  deres  nykonservative  udenrigsminister  Mike
Pompeo.

Ikke  for  første  gang  vil  diskussionen  blive  præget  af  en
voksende følelse af fortvivlelse hos de vestlige eliter over
deres tiltagende uformåenhed til at påtvinge resten af verden
deres vilje. Wolfgang Ishinger, der har ledet møderne siden
2008, offentliggjorde den 10. februar i Berlin Münchenmødets
sikkerhedsberetning og kundgjorde, at dette års mødetema ville
hedde “Westlessness” (“Vestløshed”). Hvad han mener med det,
beskriver han således: “Der optræder for tiden et dobbelt
fænomen, nemlig for det første, at Vesten er mindre vestligt,
og for det andet, at verden som helhed er mindre vestlig. Hvad
betyder det for de tyske, europæiske og globale forhold, især
for  vor  sikkerhedspolitik?”  Ischinnger  sagde,  at  der
eksisterer  “en vidt udbredt følelse af ubehag og uro over den
tiltagende usikkerhed angående Vestens grundlægende betydning.
Mange  sikkerhedspolitiske  udfordringer  synes  at  forekomme
uadskilleligt forbundne med det, som nogle betegner som det
vestlige projekts nedgang.”

Desuden, fortsatte han, “synes vi at have mistet en fælles
forståelse af, hvad det overhovedet vil sige at være en del af
Vesten.  Selvom  dette  måske  er  den  vigtigste  strategiske
udfordring  for  de  transatlantiske  partnere,  virker  det
usikkert, om Vesten kan udvikle en fælles strategi for en ny
æras stormagtskonflikter.”

Når  Ischinger  klager  over,  at  vi  “har  mistet  en  fælles
forståelse af, hvad det overhovedet vil sige at være en del af
Vesten”,  så  tænker  han  øjensynligt  først  og  fremmest  på
holdningen hos den amerikanske præsident Donald Trump. Trump
vandt præsidentvalget i 2016 med et løfte om at bryde med
doktrinen om de evige krige og at oprette gode forbindelser
til Rusland og Kina. Siden da har de vestlige eliter forsøgt
alt for at forhindre ham i at holde dette løfte og få ham



afsat fra embedet; men med det mislykkede forsøg på at få ham
afsat, har Trumps chancer for at beholde embedet også efter
det næste præsidentvalg, tiltaget betydeligt.

Dette er fra de vestlige eliters synspunkt næsten den “størst
tænkelige ulykke”: Hvis USA forlader sin afvisende holdning
over for Rusland og Kina, så mangler de vestlige eliter den
politibetjent, der skal gennemtvinge deres krav over for de
genstridige nationer. Det britiske overhus offentliggjorde for
godt et år siden en rapport, i følge hvilken den britiske
politiks vigtigste prioritet måtte være at forhindre en ny
præsidentperiode for Trump, fordi skaderne for det britisk-
amerikanske “særlige forhold” ellers ville blive uoprettelige.
Og en del af strategien for at forhindre et genvalg af Trump
er at ophede krisecentre som Irak og Syrien i et forsøg på at
få draget Trump ind i en krig og derved foranledige ham til at
bryde sine valgløfter.

Tidligere udenrigsministre advarer om fare for atomkrig
Rent faktisk er det netop den geopolitiske holdning, hvormed
de  i  München  forsamlede  repræsentanter  for  de  “vestlige”
eliter prøver at påtvinge resten af verden deres “liberale
internationale  orden”,  selv  den  største  trussel  mod  den
globale sikkerhed. Den 10. februar udsendte “Aspen Ministers
Forum”, en forening af tidligere udenrigsministre fra hele
verden, en erklæring, hvor de forlangte en forlængelse på 5 år
af den nye START-nedrustningsaftale og advarede om, at faren
for  en  atomkrig  er  stor,  hvis  denne  og  tilsvarende
forholdsregler  ikke  gennemføres.

“I  dag  befinder  verden  sig  i  tilbagegang”,  står  der  i
erklæringen. “De geopolitiske spændinger tiltager, og mange
stormagter  fremhæver  atter  atomvåbnenes  betydning  i  deres
militærstrategier.” De tidligere udenrigsministre konstaterer
“en øget oprustningskappestrid mellem De forenede Stater og
Rusland, en øget risiko for militære uheld og en forringelse
af de forhandlede aftaler om reducering af våbnene og ikke-
spredning  af  atomvåben.  Alle  disse  ting  bidrager  til  en



hurtigt aftagende kernevåbensikkerhed og en øget mulighed for
anvendelse af atomvåben, enten bevidst eller som følge af en
utilsigtet eskalation.”

De henviser til den nyeste skarpe konfrontation mellem USA og
Iran, der har vist, “hvor hurtigt manglen på retningslinjer
kan bringe os til kanten af en krig. Som følge af en udhuling
af  de  internationale  aftaler  og  de  diplomatiske  kanaler,
nærmede  vi  os  muligheden  for  en  ulykke…  Farerne  for  en
fejlberegning er for store til, at statslederne kunne gribe
til tvetydig kommunikation, trusler og militære aktioner.” De
kræver derfor “et genoplivet internationalt samarbejde, der
hviler på den offentlige forståelse af farerne og mulighederne
for risikonedsættelse.”

Hovedophavsmændene  til  erklæringen  er  den  tidligere
amerikanske  udenrigsminister  Madeleine  K.  Allbright  og  den
russiske udenrigsminister Igor Ivanov. Blandt de 23 øvrige
underskrivere  er  Alexander  Downer,  Anne  Moussa,  Joschka
Fischer, Malcolm Rifkind og Javier Solana.

Rusland agiterer for et topmøde mellem de fem stormagter
Netop  af  samme  grund  har  grundlæggeren  og  forkvinden  for
Schiller  Instituttet  længe  anbefalet  et  nyt  paradigme  for
internationale relationer, der ikke længere grunder sig på
konkurrencetænkning mellem stormagterne, men på et samarbejde
i menneskehedens fælles interesse. Efter mordet på den iranske
general  Soleimani  den  3.  januar  opfordrede  hun  til  en
hastekonference mellem præsidenterne Trump, Putin og Xi for at
arbejde for en bilæggelse af konflikterne. Helt tilsvarende
har  Ruslands  præsident  Putin  den  15.  januar  foreslået  et
topmøde mellem stats- og regeringscheferne for de 5 faste
medlemmer  af  FN’s  sikkerhedsråd,  og  ud  fra  højtstående
russiske diplomaters udtalelser fremgår det, at Rusland tager
dette forslag meget alvorligt.

Således har udenrigsminister Lavrov den 7. februar i en tale i
anledning  af  et  særfrimærke  til  minde  om  75-årsdagen  for



Jaltakonferencen mellem USA, Sovjetunionen og Storbritannien
hentydet til Putins forslag. Angående betydningen af Jalta-
konferencen bemærkede Lavrov: “Konferencen, som bragte førerne
af koalitionen mod Hitler sammen, fandt sted i en atmosfære af
gensidig  forståelse  og  samarbejde.  Førerne  af  de  tre
stormagter havde vilje nok til at vokse ud over deres egne
ambitioner og stridigheder og udarbejde konstruktive forslag
med henblik på en snarlig afslutning af krigen og opbygningen
af  en  efterfølgende  international  sikkerhedsarkitektur.  Jeg
føler mig overbevist om, at det er rigtigt at kaste et blik
tilbage på de fælles interesser i historien, når verden i dag
står over for talrige udfordringer og trusler”, understregede
Lavrov.

Under en audiens i anledning af det russiske diplomatis dag
den  10.  februar  talte  Ruslands  ambassadør  i  De  forenede
Stater, Anatolij Antonov, om styrkelsen af forholdet til USA.
Han  understregede:  “Vort  land  har  aldrig  unddraget  sig
ansvaret  for  sikring  af  fred  og  stabilitet…  Vi  værner  om
principperne for ikke-indblanding i indre anliggender.” Og han
erklærede også: “Vi vil gå vort stykke af vejen til enhver
stat,  der  forsøger  at  opbygge  et  forhold  til  Rusland  på
grundlag  af  gensidig  respekt  og  interesseudligning.  Vi  er
overbeviste  om,  at  forbedringen  af  det  russisk-amerikanske
samarbejde ikke blot svarer til begge landes interesser, men
også  vil  få  en  produktiv  indvirkning  på  verdens  gang  som
helhed.”

Angående præsident Putins opfordring til et topmøde mellem de
fem faste medlemmer af FN’s sikkerhedsråd sagde Antonov: “Hvad
det  angår  regner  vi  med  hjælp  fra  vore  partnere  til  at
virkeliggøre  initiativerne…  Kina  og  Frankrig  har  reageret
positivt på indbydelsen, men Rusland har endnu ikke modtaget
noget svar fra De forenede Stater og Storbritannien.”

Også FN-sekretariatet anser sådant et topmøde for en god ide.
“Vi  vil  hilse  ethvert  møde  mellem  sikkerhedsrådets  faste
medlemmer velkommen, da det forhåbentligt vil kunne føre til



et øget samarbejde mellem disse fem lande i sikkerhedsrådet”,
udtalte  FN’s  generalsekretær  Stéphane  Dujarric  den  13.
februar.  Spørgsmålet  om,  hvorvidt  den  russiske  side  havde
anmodet FN’s generalsekretær om at arrangere et sådant møde
under FN’s generalforsamling i september, besvarede Dujarric
ikke.

Da  den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  allerede  har
tilkendegivet,  at  han  vil  tale  på  generalforsamlingen  i
september, og da Kina og Frankrig har tilkendegivet deres
understøttelse af initiativet, behøver præsident Trump blot at
tage flyveren til New York. Og hvis det er sandsynligt, at et
møde finder sted mellem disse fire præsidenter, vil Boris
Johnson formodentligt heller ikke blive væk.

Der  eksisterer  altså  en  reel  mulighed  for,  at  “Vestens”
geopolitiske  konfrontationsholdning  kan  afløses  af  et  nyt
mønster for globalt samarbejde. Disse udsigter kan ligge til
grund for Ischingers pessimistiske ytringer. Rent faktisk bør
de dog give anledning til optimisme, da det er en langt større
trussel mod sikkerheden i verden, hvis tilhængerne af den
gamle orden gennemfører deres hensigter.

Vupti!  Bloomberg  går  i
opløsning
Den  20.  februar  (EIRNS)  –  Efter  at  have  brugt  godt  300
millioner dollars på annoncer til sin forsinkede opstart i den
demokratiske  præsidentkampagne,  gik  Mike  Bloomberg  onsdag
aften op i røg i Nevada, da han optrådte i sin første tv-
debat. Bare over de sidste uger har han købt 2 milliarder
annoncer  på  Facebook  og  Google  –  ca.  30.000  annoncer  i
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minuttet.  Dette  konstruerede  portræt  af  ‘Mussolini  Mike’,
sammen med et par pæne fraser, løftede hans meningsmålinger
fra 4% til 19%, praktisk talt i løbet af natten og bragte ham
på  linje  med  Bernie  Sanders  –  indtil  nationen  så  ham  ’i
aktion’ på scenen i går aftes.

Det større problem er, at de andre kandidater – selvom de
tilsyneladende midlertidigt har glemt Donald Trump i deres
hektiske indsats for at angribe Bloomberg – nægtede at angribe
kernen  i  det  onde,  som  den  rigtige  Mike  Bloomberg
repræsenterer.  Kun  hvor  det  passede  ind  i  deres
”identitetspolitiske” ideologi, udfordrede de ham – at han er
milliardær, hans kvindehad, hans racisme. Men der blev ikke
sagt et ord om hans nedgørelse af landmænd og maskinførere som
tankeløse idioter, der kun kan putte frø i jorden eller bruge
en skruenøgle. Kunne det tænkes, at de alle grundlæggende er
enige med Bloomberg i det? Når alt kommer til alt ser de ud
til at dele Hillary Clintons opfattelse af, at Trump-basen kun
er dumme arbejdere, ”den sørgelige flok”. De udfordrede heller
ikke hans opfordring til aktiv dødshjælp, at der må spares
penge ved at nægte at behandle mennesker over en bestemt alder
med medicin. Er det muligt, at de også er enige med ham i det?

På et enkelt spørgsmål er der ikke tvivl om andet, end at hele
banden  af  demokratiske  kandidater  er  fuldt  ud  enige  –  at
verden snart vil brænde op på grund af global opvarmning, hvis
vi  ikke  lukker  for  den  industrielle  udvikling  i  ind-  og
udland, stopper alle nationer fra at producere energi med
fossile  brændstoffer,  og  i  denne  proces  reducerer  verdens
befolkning til et niveau, der betragtes som acceptabelt af
prins Charles og prins Philip – et sted under 1 milliard. Her
finder man Bloombergs virkelige akkreditiver som en tilhænger
af  folkedrab,  forpligtet  til  at  tvinge  hele  det  vestlige
finanssystem til at afskære kredit til alt, hvad der har et
”kulstofaftryk”.

Trump  har  med  rette  latterliggjort  klimakulten  –  i  går
ophævede han den vanvittige grønne politik om at nægte vand



til landmændene, alt imens ferskvand går til spilde og ledes i
havet.

Og så er der Kina. Mens Trump indgår handelsaftaler med Kina
og roser både deres reelle utrolige fremskridt, og deres leder
Xi Jinping, er både demokraterne og republikanerne slaviske i
gang med at føre konfrontationspolitik imod Kina, velvidende
at det hurtigt kan føre til krig. På sikkerhedskonference i
München var der ikke pause mellem Nancy Pelosi og Mike Pompeos
fordømmelse af Kina for stort set alle problemer i verden.

I pjecen, med titlen “Er Mike Pompeo moralsk egnet til at være
udenrigsminister?”, der nu cirkuleres internationalt af EIR,
spørges der: “Handler Mike Pompeo imod USA’s interesser ved at
spille  med  i  ‘The  Great  Game’  for  krig  og  splittelse,
inspireret  fra  London?

Præsident Trump konstaterede, at hvis han havde lyttet til sin
tidligere nationale sikkerhedsrådgiver John Bolton, “ville vi
befinde os i 6. verdenskrig nu.” Dette gælder lige så vel for
Mike Pompeo – hans daglige løgne og trusler mod Kina, ‘Bæltet
og  Vejen’,  deres  videnskabelige  kapacitet  og  intentioner,
viser at han tror på den britiske geopolitiske tankegang –
enten regimeskifte eller krig. Trump identificerede korrekt
denne  mentale  sygdom  ved  at  erklære  Irak-krigen  som  den
største fejl i historien, og ved at sværge på at få landet ud
af disse uendelige krige og at etablere venlige forbindelser
med Rusland og Kina.

For at Trump kan bruge sine betydelige forhandlingsevner, må
han tillades at indkalde til et hastetopmøde med sine venner
Xi Jinping og Vladimir Putin, for at sætte en stopper for de
”uendelige krige” og samarbejde om at afslutte de adskillige
plager,  som  menneskeheden  står  overfor  i  dette  kritiske
øjeblik:  terrorisme,  coronavirus  og  græshopper,  der  truer
millioner i Afrika og Asien. Ved at stå sammen i bekæmpelsen
af disse trusler imod menneskeheden kan disse store ledere
også iværksætte de påkrævede politiske nødforanstaltninger for



at  opbygge  verdensøkonomien,  for  sammen  at  vove  sig  ud  i
rummet og igangsætte en kulturel renæssance, der trækker på
historiens store epoker i Kina, Indien, den arabiske verden,
Afrika og Europa.

 

Den,  guderne  vil
tilintetgøre…
17. februar (EIRNS) – Fokuser ikke på et enkelt aspekt af de
forskellige kriser, som menneskeheden står overfor, advarede
Helga Zepp-LaRouche i går. Denne fremgangsmåde vil føre til en
fejlagtig fortolkning af, hvad der foregår i verden, og hvad
der  skal  gøres  ved  det.  Spørgsmålet  er:  Hvorfor  truer
COVID-19-virusepidemien med at blive til en global pandemi,
hvis den ikke begrænses? Hvorfor kan det forpurrede forsøg på
rigsretssag mod præsident Donald Trump blive et endnu mere
ubehageligt  åbenlyst  statskup?  Hvorfor  kan  angrebet  af
græshoppesværme, der fejer over Afrikas Horn, blive til en
fuldstændig græshoppeplage, der ødelægger fødevareforsyningen
for  nationer,  der  tegner  sig  for  næsten  2  milliarder  af
klodens  7,6  milliarder  mennesker?  Hvorfor  er  den  aktuelle
dekonstruktion  af  musik  og  kunst  på  vej  til  at  omdanne
menneskehedens kultur til en satanisk sekt? Og hvorfor sker
alt dette på samme tid?

Svaret er, fortsatte Zepp-LaRouche, at “vi befinder os i en
ekstraordinær tumultarisk forandring af en historisk periode,
hvor  de  fleste  mennesker  absolut  ikke  er  klar  over,  hvor
gigantisk den transformation og det sammenbrud der foregår
faktisk  er”.  Det  såkaldte  ‘Vesten’  er  i  opløsning,  det
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transatlantiske  finanssystem  befinder  sig  i  en
sammenbrudskrise, og dets regerende etablissement, centreret i
City  of  London,  er  parat  til  at  påtvinge  diktatur  og
fascistisk nedskæringspolitik for at forsøge at holde sig oven
vande. De har vist deres fuldstændige manglende evne til så
meget som at overveje, hvorfor deres liberale imperialistiske
system kollapser, eller se på muligheden for at det er deres
egen politik, der har ført til den nuværende katastrofe.

Denne  inkompetence  blev  udstillet  til  fulde  på  den  netop
afsluttede sikkerhedskonference i München, hvor talsmænd for
det gamle regime, såsom den amerikanske udenrigsminister Mike
Pompeo og formand for Kongressen, Nancy Pelosi, forsøgte at
forvandle  det  til  et  skydetelt  imod  Kina,  netop  på  et
tidspunkt, hvor dette land gør sit yderste for at begrænse
COVID-19-virussen til fordel for hele verden.

USA og Europa skulle samarbejde med Kina og Rusland, ikke true
og angribe dem, insisterede Zepp-LaRouche. Et topmøde med de
fire magter, der er specificeret af Lyndon LaRouche – USA,
Kina, Rusland og Indien – må arrangeres i de kommende uger for
at håndtere den voksende kaskade af eksistentielle kriser, som
planeten står overfor, og løse dem ved at sætte det døende
Britiske Imperium ud af spillet og organisere et nyt paradigme
til erstatning herfor. Det er en mission, der kun kan opnås
ved  at  tage  fat  på  Lyndon  LaRouches  politik  og  metode;
LaRouche, hvis levende eftermæle af den grund må renses og
mobiliseres.

Boltons fremkomst er tegn på
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desperation
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp  LaRouche  d.  29  januar
2020
Idet rigsretssagen er ved at falde fra hinanden, vendte de
britisk-amerikanske  kupmagere  mod  Præsident  Trump  og  de
amerikanske  vælgere  sig  forudsigeligt  mod  avisen  New  York
Times  for  at  give  en  forpremiere  på  John  Boltons
”erindringer”, i forsøget på at pumpe liv ind i deres forsøg
på regimeskifte i USA. I sit ugentlige webcast påpegede Helga
Zepp-LaRouche, at dette er et tegn på desperation, da deres
retssag effektivt er blevet tilbagevist af Trumps juridiske
repræsentanter, og en betydelig del af befolkningen er rasende
over det forfatningsstridige angreb på præsidentembedet, og de
stigende  vanskeligheder  de  har  med  at  dække  dagligdagens
nødvendigheder.

Den største fare som de imperiale kræfter bag kuppet står over
for, har været Trumps forpligtelse til at ville skabe bedre
relationer  til  Rusland  og  Kina.  Ikke  overraskende  bliver
Bolton, en af dem der er bittert imod et sådant skifte i USA’s
strategiske politik, nu omfavnet af demokraterne, der ellers
tidligere  stemplede  ham  som  en  uærlig  krigsmager.  Dette
seneste  udbrud  på  vegne  af  krigsfraktionen  sker,  mens
præsidenten  fremlægger  sin  fredsplan  for  Mellemøsten,  som
LaRouche har beskrevet som et muligt første skridt hen mod en
udvidet  forhandlingsproces  –  en  proces  der  må  inkludere
palæstinenserne, såvel som russerne.

Med socialt kaos verden over og en stadig truende fare for
krig, opfordrede hun seerne til at blive aktive i kampen for
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at  besejre  geopolitikerne  med  et  stormagtsmøde,  der  kan
garantere sikkerhed og økonomisk samarbejde. Et vigtigt aspekt
af denne aktivitet må være en genoplivning af den klassiske
kulturs rolle som et middel til at opløfte befolkningen.

 

TRANSCRIPT

HARLEY  SCHLANGER:  Hello,  I’m  Harley  Schlanger  from  the
Schiller Institute with our founder and President Helga Zepp-
LaRouche. Today is January 29th, 2020. And as most of you are
well aware, we are in the midst of this crazy impeachment
trial in the U.S. Senate. There have been some significant
developments  in  the  last  hours,  the  last  couple  of  days,
including the resurfacing of John Bolton, courtesy of the
lying  New  York  Times.  Helga,  what  do  you  make  of  this
situation,  where  it’s  headed  now?

HELGA ZEPP-LAROUCHE: I think the emergence of Bolton, while
naturally its designed to put the nail in the coffin for the
impeachment of Trump, is also a sign of desperation. Because
they could not prove the case, there is no criminal act which
they  could  attribute  to  President  Trump.  But  Bolton  who
obviously was guided to write this book — it’s supposed to
come out and spill the beans about what Trump supposedly did
in the phone call with President Zelensky of Ukraine. Now,
this is obviously an act of desperation on the side of the
Democrats,  because,  if  you  remember,  they  used  to  attack
Bolton as a liar, as a completely untrustworthy fellow, but
now they are relying on him as the key witness.

Where this will go it’s too early to say. It’s Wednesday.
Friday is the vote. If the Senate will allow more witnesses,
in which case it would open up not only the potential to have
Bolton testify, but the Trump team could bring into the Senate
hearing  all  the  other  crucial  people  —  Joe  Biden,  Hunter
Biden, the so-called “whistleblower,” and many others. Adam



Schiff, for example, they could bring out the entire British
involvement in the coup attempt against Trump from the very
beginning, the Christopher Steele dossier, the FISA Court, all
of these things which were mentioned in the Horowitz report.
So it could become a big mud fight. And if the Democrats
succeed in getting Bolton as a witness, then maybe you have to
have the whole truth out. That was the view of President Trump
in the beginning. He said, let’s have a big discussion. Later
he changed it and said it may be bad for the country to drag
this out indefinitely. But if it comes down to that, then
maybe the whole truth has to come out.

McConnell, the Senate Majority Leader, said he doesn’t have
the vote to block the witnesses. This is today, we have to see
how this goes until Friday. But I think it is very clear that
this is not functioning with the American people. We have
picked up an increasing mood of the American population, that
they really are enraged. And if you need one proof, yesterday,
Trump appeared at a rally in south New Jersey, and there were
175,000 people registered to go to this rally. Naturally not
so  many  could,  but  that  shows  you  there  is  a  tremendous
ferment, and south New Jersey, that is where the so-called
“deplorables” live, this is a poor working-class area and
obviously this is where Trump is resonating very big in the
population.

So, I think we are probably in the end stage of this coup
attempt, despite the fact that the Democrats have stated their
intention  to  keep  dragging  this  on.  Maxine  Waters,  for
example, said they will continue this impeachment throughout
the election campaign; but I think the Democrats are playing a
very risky game, because the population is really sick and
tired of this whole story.

I think it is becoming very clear this is a coup. There is
another very interesting blog piece by Pat Lang, who says that
in his former capacity as a person working for the CIA or the
military in the dark field of covert operations, he recognizes



that there was a continuous political campaign against Trump
from day one, and if one operation doesn’t function, they pull
up another one: This was Russiagate, then Ukrainegate, now the
impeachment,  and  the  Bolton  thing  being  the  latest  such
operation. So it is really a battle where the role of what
some  people  mistakenly  call  the  “deep  state”  —  it  really
should  be  better  called  the  Anglo-American  British  Empire
intelligence apparatus — the role of these forces is becoming
very,  very  open.  And  I  think  that  that  may  change  the
character  of  politics  not  only  in  the  United  States,  but
internationally, for good.

SCHLANGER: You mentioned that the case was not proven by the
Democratic managers. In fact, I think Trump’s attorneys did a
very good job of countering it. One of the most significant
was the testimony of Alan Dershowitz, who made the point this
was not just against Trump; it’s against the Constitution,
it’s against the American Presidential system. I think that
was quite significant, don’t you?

ZEPP-LAROUCHE: Well, Dershowitz is not a Trump supporter, he
is a Democrat, and he had been very critical of Trump in the
past. But he argued very strongly on the question that what is
at stake here is the American Constitution: That this is a
blatant  attempt  by  the  Democrats  to  turn  the  U.S.,  as  a
republic  based  on  the  Constitution,  into  a  British
Parliamentary system, that this goes completely against the
will of the framers of the Constitution. He takes apart these
arguments by the Democrats very efficiently. For example, this
ominous notion, which they all of a sudden treated as if this
would  be  the  final  proof  of  Trump’s  crime,  that  in  the
discussion with Ukraine that he pursued a quid pro quo. Now
Dershowitz says, so what about it? Even if everything Bolton
is saying would be true, this does not constitute a crime,
because a quid pro quo is what every head of state uses in any
negotiation with any other state, so it is nothing special; it
is what normal negotiations among states are. And I think



these kinds of arguments which demystify the ghosts which are
being created artificially, like this ominous quid pro quo,
that he takes it down and takes it apart as a constitutional
lawyer, I think is very, very useful. Because there is a lot
of confetti spread around and thrown around to have a voice
arguing for constitutional matters is extremely useful.

SCHLANGER:  I  think  one  of  the  things  that  came  out  from
Dershowitz  and  others  is  this  argument  that  a  policy
disagreement is not the basis for impeachment. And Helga, from
the beginning we have been emphasizing that you have to look
beyond the so-called facts of the case, because the facts of
the case don’t exist. But what does exist is this coup, and we
see this again in terms of the re-emergence of Bolton who has
been opposed to what President Trump was trying to do in
working with Russia.

How do you explain this to the American people? I think this
is something that has not been fully explained fully enough by
the President’s team, but I think we’ve done the job. How
would you explain it?

ZEPP-LAROUCHE: Well, Trump — who obviously is not a simple
person, he has many sides to him; he does use a language which
antagonizes a lot of people — and therefore it is actually
very important to note the fact that, despite the fact of all
these things which one can argue “is this the style I like, is
it not the style I like” — the point is the biggest mortal
danger  to  the  existence  of  the  British  Empire  is  the
demonstrated  willingness  by  Trump  to  seek  a  better
relationship  with  Russia  and  China.  And  that  has  to  be
understood, because that is the most important. He has made
clear that, given the opportunity, he is absolutely easy with
Putin;  this  was  demonstrated  especially  in  the  Helsinki
summit, despite all influences around him to the contrary. He
does want to have a positive relationship with China. He still
calls  Xi  Jinping  his  “good  friend.”  He  praises  the  great
culture  of  China.  And  from  the  standpoint  of  the  British



Empire this is the end of them, because once they lose the
ability  to  manipulate  the  great  powers  in  a  geopolitical
manner,  one  against  the  other,  then  they  will  absolutely
vanish. And given the potential which we have helped to create
in terms of having a summit of these major powers, they are
really in a panic.

So, I think it is important for the people who support Trump,
especially in the United States, people should really think
through, the world is in a terrible condition. We are sitting
on  a  powder  keg  of  a  potential  blowout;  there  are  many
problems we can address as we continue to talk. And there is
no way how to solve these problems, unless you have a new
level  of  politics  which  overcomes  geopolitics,  and  that
requires that at least the three Presidents of the United
States, Russia and China work together and work out solutions
for the world’s problems. If that does not occur there are
incredible dangers.

So, the people who are anti-Russian but pro-Trump, or people
who are pro-Trump and anti-China, they should really rethink
their prejudices. Because a lot of what people think they know
or what their dear opinion is, is the result of psychological
warfare coming from the mainstream media and other operations.
And the fact that Trump wants to have a positive relation with
Russia for the sake of world peace, positive relations with
China, is the most important factor of the strategic situation
and  it  really  explains  almost  every  other  aspect  of  the
strategic situation.

SCHLANGER: We see this very clearly in the reaction of Adam
Schiff, with trying to use Bolton as the key witness. Schiff,
in  his  presentation  as  a  Democratic  manager,  constantly
stressed, we’re at war with Russia. And he lied about this, he
made the whole case again, the Mueller case on Russia;, and it
showed that this is a pro-war faction in the Democratic Party
that’s opposing Trump.



In  this  context  you  mentioned  the  British  Empire,  the
geopolitics: We’ve now seen at least the beginnings of the so-
called “deal of the century,” of a peace plan for the Middle
East. From what you’ve seen so far, what’s your analysis of
this?

ZEPP-LAROUCHE: Well, I mean we knew this was in the makings,
it shows the handwritings of Jared Kushner. It is a first step
and I think if you look at the international reactions, which
I will mention in a second, it shows it has at least the
potential to start a negotiation process. If you look at the
proposal itself, naturally it was proposed between Trump and
Netanyahu, who faces criminal trial back at home, so he was
probably very happy to have that occasion. And it gives Israel
practically  everything  they  would  possibly  ask  for:  It
reaffirms Jerusalem as the unified capital of Israel; it says
the settlements are okay in the West Bank; the Golan Heights,
the Syrian territory, belongs to Israel, so it has all of
these things. It gives security guarantees to Israel fully.

The interesting thing is, that it does talk for the first time
about  the  U.S.  promoting  a  Palestinian  state.  Now  the
Palestinian Authority was not involved in the discussion, so
they even rejected this plan before it was published, because
they  said  all  the  decisions  made  before,  point  in  the
direction that it does not represent any Palestinian interest.
President Abbas called for an emergency summit of the Arab
League, which will take place on the Feb. 1. Naturally, the
proposed Palestinian state, from a territorial standpoint, is
extremely  meager.  It  basically  cuts  out  a  lot  of  the
interesting parts. To make it viable, will be very difficult.
The  proposed  money  over  a  certain  period  of  time  of  $50
billion is not a hell of a lot.

So I think the reactions to it — I would like to mention a
couple of them — first of all, Netanyahu will immediately
leave  Washington  and  go  to  Moscow  to  discuss  with  Putin.
Various Russian spokesmen, Lavrov, Peskov, Kosachev, the head



of the International Relations Committee of the Federation
Council, they all said they would study it, we will look at it
intensively;  and  negotiations  have  to  be  based  on  the
involvement of the so-called “quartet” — the quartet meaning
the United Nations, the EU, Russia, and the U.S. In any case
it’s  an  international  approach  and  even  the  EU  foreign
representative,  Josep  Borell,  said  it  has  to  be  based  on
respect  for  all  the  UN  resolutions  concerning  Israel-
Palestine, and the representative of the UN General Secretary
said, it has to be in respect of all UN resolutions, including
the one that Israel has to go back to its pre-1967 borders. So
that naturally is not what’s here proposed, but that is the
reaction from international forces.

I think it’s useful to start a negotiation process provided
that the Palestinians agree to that, which they have not so
far. But I want to say very clearly, that it is good to give
security guarantees for Israel. That is absolutely crucial.
But I think there is not going to be a peace in the region, in
Southwest Asia, if you don’t give security interests to all
relevant  parties,  and  that  includes  emphatically  Iran.  If
people go back in history and look at which peace treaties
functioned and which didn’t, you have the Peace of Westphalia
which explicitly formulated the principle that for the sake of
peace, you have to take into account the interest of every
other, and that’s why the Peace of Westphalia was such a
groundbreaking  work  and  led  to  the  whole  development  of
international  law;  as  compared,  in  total  contrast  to  the
Versailles  Treaty,  which  going  against  all  historical
evidence, presumed Germany was the only guilty party for World
War I, all the reparations had to be paid by Germany, and that
laid the ground for the developments which then led to the
Great Depression of 1929 and naturally the emergence of the
Nazis, and it led to World War II. If you don’t have a peace
which  takes  into  account  the  interest  of  every  party,  it
cannot function.



And most importantly, you have to look at the region as a
whole. You have to look at Afghanistan—a mess; Iraq—pretty
bad; Syria—totally destroyed from the senseless war; Yemen.
You can even go into North Africa: Libya. Look at the result
of what President Trump clearly wants to end, namely, these
endless wars. Therefore, if you want to reconstruct this area
and  have  a  durable  peace,  what  you  need  is  an  economic
development for the entire Southwest Asian region, and that
can only happen if all the great powers work together. I think
the immediate perspective is given, because the Chinese have
offered to Afghanistan, to Iraq, to Syria, to extend the New
Silk Road. Also the Arabs have many interests of cooperation
along the Silk Road with China. That is the only way how you
can have the hope to calm down this region. And rather than
trying to continue geopolitical games, I think all the great
powers—Russia,  China,  India,  the  United  States,  European
countries—they  should  all  join  hands  and  reconstruct  this
area, and then you can have the hope for peace.

So, I think the extension of the New Silk Road from China via
Iran, Iraq; into Turkey, Syria; into Egypt, all the way to
Africa,  developing  Africa  in  the  same  way.  Then,  through
Turkey, extend the New Silk Road to Europe, to the Balkans; to
connect via the Central Asian corridors — If you have a total
peace plan like that, I think it can be really the basis for
peace.

And I would hope now, this is now a first step. It needs to
have more steps. But I think it’s a negotiation basis, and
people should take a positive attitude, and then, hopefully,
it can lead to the result of a real peace in the region.

SCHLANGER:  As  we’re  discussing  these  things,  there’s  been
something that has just emerged as a strategic concern in the
last days, really last weeks: the spread of the coronavirus
out of China. President Trump, in a comment a couple days ago,
praised the Chinese for the way they’re handing it. The anti-
China  lobby  is  going  crazy  against  China.  What’s  your



assessment of where we stand in dealing with this virus?

ZEPP-LAROUCHE: Well, one of the leading Chinese scientists,
who is charge of managing this crisis, said that he thinks the
peak of the epidemic may be in ten days from now. That would
be a very good news. China has done a very big job, by putting
about 60 million people into quarantine. In major cities,
people are being told to stay home. They have a letter out for
the  elderly,  that  they  should  especially  not  leave  their
apartment, because they are more at risk than other people. I
think  it  is  an  incredible  job.  There  was  just  a  meeting
between President Xi Jinping and the leadership of the WHO,
the World Health Organization. They praised China, by saying
they did an absolute fantastic job, by also giving a standard
of  how  to  deal  with  such  a  crisis.  From  an  objective
standpoint, there is no question that China is handling this
extremely well, building three hospitals of more than 1,000
beds in a week — I don’t know what other country could do that
at this point.

As  you  mentioned,  there  are  also  some  really  degenerated
minds, who have absolutely no respect for human life. One is
the  unspeakable  Danish  newspaper  Jyllands-Post  with  its
cartoon, which showed the Chinese flag with the stars in the
flag being replaced by the coronavirus. China protested very
strongly, and basically said that this is a complete contempt
for human decency, and should not be regarded as a cartoon. I
think our colleagues from the Schiller Institute in Denmark
also put out a similar statement, absolutely condemning the
degenerate mindset coming from such “cartoons.”

Other than that, if this Chinese scientist is correct, then
hopefully  this  could  be  resolved  very  soon.  Naturally,
doomsday-sayers,  who  say  the  economic  impact  could  be  a
trigger for the world financial collapse. I don’t think that
is more than a cover story, for the fact that this financial
system is bankrupt as it is.



SCHLANGER: These very same central bankers and financiers, who
have bankrupted the financial system, are circulating this new
report from the Bank for International Settlements, talking
about the “Green Swan.” They are now saying that the scapegoat
for the crash will be man-made climate change. Obviously, this
is another aspect of the cover-up, isn’t it?

ZEPP-LAROUCHE: Yeah. The “Black Swan” is a synonym for the big
financial  crash,  for  the  “everything  bubble”  to  collapse,
which we are very close to. So, to blame the climate crisis
for such an event is ridiculous. The effort to impose green
financing, and in that way destroy the basis for industrial
economy is a danger to the financial system, if it needed
another one, other than the one caused by the insane bailouts
and quantitative easing policies.

So, I think this is an absolute lie. I think we are entering a
period, where not only a crash is hanging on the horizon, but
the effects of this financial policy are causing the entire
society, in many countries, to disintegrate. I only want to
mention  two  situations:  One,  I  think  now  eight  weeks  of
strikes in France; this is not reported at all, but I know
about it from our French colleagues. These demonstrations and
strikes are becoming more violent all the time. That is the
result of the government policy, because the French police
have  the  policy  of  throwing  out  sort  of  a  net,  isolate
different groupings, and basically drive them into violent
reactions.

This doesn’t only come from antifa and Black Bloc, but it
comes from the Yellow Vests. For example, you have lawyers who
are so absolutely furious about the attack on them, that they
have thrown down their robes by the hundreds. Tax accountants
who throwing their tax codes on the floor. This is really
getting out of proportion. And the government of Macron is
making absolutely no concession, but keeps absolutely with the
line of BlackRock, which is really what this pension reform is
driven by.

https://www.bis.org/publ/othp31.pdf
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You have a similar situation now in Germany, where the German
farmers, who are now basically fighting for their existence,
they have now changed their tactic. They do flash-mobs at
political meetings: All of a sudden, you have 250 tractors
showing up; they block the warehouse deliveries from the large
food chains. They say they are now being destroyed, between a
rock and a hard place, because the food chains lower the
prices for their products way below the parity price — you can
forget, not even the producer’s price. And then you have the
European Union legislations which make it impossible for these
farmers to continue to farm.

So, we are looking at a real social explosion, not only in
places  like  Chile  and  Lebanon  and  Algeria,  but  also,
increasingly, in the European countries. I can only see this
continuing,  because  if  people  like  [European  Commission
President  Ursula]  von  der  Leyen  implement  their  green
legislation,  thereby  raising  the  prices  for
everything—electricity,  transport,  food—then  this  social
ferment will just explode, because many people are already at
the end of their means.

I think this is going to require our intervention, globally,
to impose what we have proposed many times, the full package
of LaRouche: the Four Laws, Glass-Steagall, national bank, New
Bretton Woods, crash program for fusion and space cooperation
to increase the productivity of society, and cooperate with
the New Silk Road. That is the solution, but we need more
people to help us in this mobilization. So, go to the links
provided at the end of this webcast. Subscribe to our Alerts
and  other  publications.  Sign  our  petitions  and  mobilize
together with us. I think that’s the only answer you can give.

SCHLANGER: There’s another aspect to this situation, which
you’ve  addressed  many,  many  times:  which  is,  the  social
explosion, the social ferment, and social disintegration are
occurring at the same time as there’s a cultural collapse,
which is engineered by the same British Empire, destroying the



image of man. You’ve just written an article on this; you are
quite prolific on this. What do people need to know about how
we reverse this cultural collapse?

ZEPP-LAROUCHE: Well, I launched a campaign which I called an
“Open Letter to the Lovers of Classical music.” I deliberately
do not address this letter only to people in Germany, but I
really  want  to  address  it  to  everybody  who  thinks  that
Classical  music  is  important  for  the  mental  health  and
creativity of people.

We will put the link of this Open Letter below, so please
download it, read it, circulate it, comment on it, because I
want  to  generate  a  debate.  There  was  this  unbelievable
assault, where some so-called modern composer dared to change
the finale of Fidelio in a performance in Darmstadt. What came
out  was  absolutely  horrible  ugliness.  So,  please  read  my
letter and circulate it.

But it points to something which I think is really of a
general nature. If you look at what is happening in the United
States,  you  have  the  drug  epidemic,  you  have  the  school
shootings; you have a lot of violence as a potential breaking
out very quickly. In Germany, you now have churches being
robbed. People are stealing the sacral instruments for the
church service, pictures from the walls. You have attacks on
first responders, on the police — I mean, this getting very,
very ugly. I think what all of these symptoms—which I could
tell you a long, long, long list of, but you probably all know
it—all  of  these  are  symptoms  of  a  decaying,  collapsing
society, like the end of the Roman Empire, or some other
cultural collapses.

This very dangerous and this is why I take this attack on
Classical  music  as  extremely  important  to  be  countered.
Because if you look at Europe, Europe is in terrible condition
right now; political unity doesn’t exist. We just found that
the German government already in 2018, at a conference in
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Berlin on Africa, deliberately countered the proposal which
was adopted in 2018 in Abuja, Nigeria, by the governments of
the Lake Chad region demanding implementation of the Transaqua
project, which we have discussed many times on this show; and
Germany gave only Greenie arguments, basically perpetuating
the  colonial  world-outlook  toward  Africa,  condoning  the
disgusting policy of the EU against the refugees from Africa
and Southwest Asia, which is really a murderous policy. The
Pope called these camps for refugees “concentration camps,”
which I think is absolutely on the mark.

So, if you look at all of these things, the only positive
thing which Europe still has — other than its potential to be
an industrial powerhouse, if we change our ways; but that is
not in the cards right now, if you look at the EU—so the only
thing which we is our great Classical tradition: The Italian
Renaissance, which indirectly President Trump referred to in
his speech in Davos, by pointing to the Cupola of the Florence
Duomo, by mentioning the beautiful Cathedral of Notre Dame in
Paris, by referring to the European cathedrals. That ennobled
view  of  man,  including  the  German  Classical  period,  the
German, Italian, and other Classical music in general, these
are  the  most  precious  heritages  of  Europe  which  we  could
contribute to the shaping of a New Paradigm in the world.

And if you have, right now, as a continuation of the Congress
for Cultural Freedom (CCF) operation, the ongoing destruction
of Classical music, with disgusting Regietheater; you can’t go
into a German theater any more, since quite a while, without
people copulating on the stage, being naked, doing absolutely
obscene things. András Schiff, the great pianist, wrote an
article recently, where he said that in New York people are
talking about this kind of theater as “Eurotrash.” What this
unspeakable so-called composer did in this re-write of the
finale of Fidelio is nothing but Eurotrash; and that is a mild
expression for what was presented there.

We have to defend Classical Culture. We have to go back to the
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idea that we need beauty in art. I fully agree with Friedrich
Schiller, who in a letter exchange with his friend Christian
Körner, said that art which is not beautiful, is no art, it’s
trash (those are my words, not those of Schiller).

So, I would really ask all of you who have any sense that we
cannot allow the continuation of this destruction of great
culture to go on, that you should join with us, and that we
really create a Renaissance movement as a counter to that.
This is completely in the spirit of my late husband, Lyndon
LaRouche.  His  spirit  is  alive,  especially  as  all  of  his
prognoses in respect to the financial system, the strategic
situation, become more obvious; there is a growing recognition
of the increasing intellectual role of the work of my late
husband. I want to encourage to always include the demand for
his exoneration, because people have to have unmediated access
to  his  works,  because  it  is  that,  what  great  minds  have
written, what great composers have composed, which gives us
the inner strength to get out of this crisis of humanity. So,
help us in really making this Renaissance movement.

SCHLANGER: We also have the benefit that this year is the
250th anniversary celebrating the birth of Beethoven. Your
husband gave us the marching orders: “Think Like Beethoven!”
which is the way out of this

So, Helga, thank you for joining us today, and we’ll see you
again next week.

ZEPP-LAROUCHE: Yes, till next week.

 



Et  topmøde  mellem
stormagterne  i  2020  giver
muligheden for
at sætte dagsordenen for et
nyt paradigme
Den 25. januar (EIRNS) – Forslaget den 15. januar fra den
russiske præsident Vladimir Putin om et topmøde i 2020 mellem
stats- og regeringscheferne for de fem faste medlemmer af FN’s
Sikkerhedsråd (USA, Rusland, Kina, Frankrig, Storbritannien) –
for at konferere om at sikre global fred, afspejler forslaget
fra  Helga  Zepp-LaRouche  den  3.  januar,  der  nu  cirkulerer
internationalt gennem Schiller Instituttet og andre netværk.
Hun opfordrer til et hastemøde mellem præsidenterne Donald
Trump,  Xi  Jinping  og  Vladimir  Putin  på  grund  af  den
øjeblikkelige fare for konfrontation mellem Iran og USA, og
desuden for ”at etablere samarbejde på et højere niveau” for
at kunne håndtere alle kriser ordentligt.

Selvom de to forslag er forskellige hvad deltagende nationer
angår, er konceptet om et topmøde det samme, og en sådan
aktion er afgørende på dette tidspunkt i historien. Nu er
tiden inde til at alle nationer og borgere organiserer for,
hvad der skal være indholdet på et sådant topmøde. Hvad skal
der  være  på  dagsordenen?  Dette  er  stedet  og  tiden  for
LaRouches politik og principper i forbindelse med hans syn på,
at “udvikling er forudsætningen for fred”: Et nyt Bretton
Woods-system, der gennemfører hans “Fire love” fra 2014 gennem
så  konkrete  tiltag  som  samarbejde  med  Bælte-  og
Vejinitiativet.

Efter alt at dømme er Putin gået ud over propagandafasen med
blot  forslag  om  et  topmøde,  og  ind  i  den  aktive
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organiseringsfase.  Potentielle  tidspunkter  for  et  sådant
topmøde blev påpeget den 24. januar af den russiske ambassadør
i USA, Anatoly Antonov. TASS rapporterer i dag, at Antonov
sagde,  ”et  sådant  møde  kunne  arrangeres,  enten  før
genforhandlingen  af  NPT-konventionen  (atomar  ikke-
spredningstraktat)  i  maj  måned,  eller  før  eller  under
fejringen af FN’s 75-års jubilæum (i september under FN’s
generalforsamling).  “Jeg  tror,  at  gennemførelsen  af  dette
initiativ ville være meget nyttigt for international fred og
sikkerhed.”  Da  Putin  gentog  sit  forslag  den  23.  januar  i
Israel,  sagde  han,  at  Rusland  vil  sende  meddelelser  til
lederne uden forsinkelse.

Helga  Zepp-LaRouche  understregede  under  drøftelsen  af
situationen i dag, at et sådant topmøde er presserende, og at
selv om folk kan have kritik mod den ene eller anden af de
“Fem”  [faste  medlemmer  af]  FN’s  Sikkerhedsråd,  er  det
dynamikken der tæller. For eksempel har den franske præsident
Emmanuel Macron gentagne gange understreget, at det er vigtigt
at  involvere  Rusland  i  overvejelserne  for  at  løse  store
kriser. Kansler Angela Merkel tog for nylig initiativ til
samarbejde med Rusland og andre magter ved at afholde Berlin-
konferencen den 19. januar samt andre foranstaltninger for at
søge løsninger på Libyen-krisen.

Vores opgave er at ophøje folk til at forstå, at vi kun gennem
internationalt samarbejde kan løse de problemer, vi nu står
overfor, og at det må ske med udgangspunkt i den politik, der
på  enestående  vis  er  foreslået  af  Lyndon  LaRouche.  Mange
mennesker holder sig tilbage, fordi de bogstaveligt talt “ikke
ved hverken ud eller ind”, eller fordi de har opgivet at
forandre verden. Men nu er øjeblikket inde til at tage fat på
alle relevante “spørgsmål”, i bredeste forstand, som mennesker
måtte have, og indgyde optimisme. Præsident Trumps tale i
Davos den 21. januar hjælper med til at åbne døren for netop
en sådan tilgang.

 



 


